

नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
विपदपूर्व तयारी तथा प्रतिकार्य शाखा (NEOC)
अवरुद्ध राजमार्गको विवरण ।

मिति २०८३।०४।२५ गते १३:०० बजे ।

सि.नं.	प्रदेश	मिति	जिल्ला/स्थान	राजमार्ग	कारण	कैफियत
१	कोशी	२०८३।०३।२७	इलाम/ इलाम न.पा.९ राजदुवाली	मेची राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
२		२०८३।०४।२४	संखुवासभा/ मकालु गा.पा. ०४ नेता भिर	कोशि राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
३	बागमती	२०८३।०३।२२	काभ्रे/ १८:०० देखि अर्को दिन बिहान ०४:०० बजे सम्म	बि.पी. राजमार्ग	सम्भावित बाढी	सवारी संचालनमा रोक
४		२०८३।०३।२९	मकवानपुर/ १८:०० देखि अर्को दिन बिहान ०५:०० बजे सम्म	कान्ति लोकपथ	सम्भावित पहिरो	सवारी संचालनमा रोक
५		२०८३।०४।१९	सिन्धुपाल्चोक/ भोटेकोशी गा.पा.२ कोदारी/ लिपिङ	अरनिको राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
६		२०८३।०३।२९	सिन्धुपाल्चोक/ भोटेकोशी गा.पा.४ पन्थली	अरनिको राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
७		२०८३।०४।०८	रसुवा/ उत्तरगया गा.पा.५ खाल्टे	त्रिशुली-मैलुङ-स्याफ्रुबेशी	नदिले कटान गरेको	अवरुद्ध
८		२०८३।०३।२५	काभ्रेपलान्चोक/ रोशी गा.पा.९ पिन्थली	बि.पी. राजमार्ग	पहिरो	सुचारु
९		२०८३।०३।२५	ललितपुर, गोदावरी नगरपालिका ०६ बिर्खेधारा	कान्तिलोकपथ	पहिरो	एकतर्फी सुचारु
१०		२०८३।०३।२५	ललितपुर, बागमती गाउँपालिका वडा नं.०३ पाङदुर	कान्तिलोकपथ	पहिरो	एकतर्फी सुचारु
११		२०८३।०४।०४	गोरखा/ बारपाक सुलिकोट गा.पा. ८ पन्द्रुङ	ध्याम्पेशाल - ताकुकोट	पहिरो	अवरुद्ध
१२	गण्डकी	२०८३।०४।२४	लमजुङ/ मध्यनेपाल न.पा.१० बिमिरेभन्ज्याङ	मध्यपहाडी लोकमार्ग	पहिरो	एकतर्फी सुचारु
१३	कर्णाली	२०८३।०४।०८	रुकुम पश्चिम/ आठविसकोट न.पा. ६ रिजेगार्ड खोला	भेरी करीडोर	बाढी	अवरुद्ध
१४	सुदुरपश्चिम	२०८३।०४।२५	दार्चुला /शैल्यशिखर न.पा.६ पनेबाँज र मालिकार्जुन गापा-३ तेछालेक	महाकाली लोकमार्ग	पहिरो	सुचारु

नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
विपद्पूर्व तयारी तथा प्रतिकार्य शाखा (NEOC)
अवरुद्ध राजमार्गको विवरण ।

मिति २०८३।०४।२५ गते ०९:०० बजे ।

सि.नं.	प्रदेश	मिति	जिल्ला/स्थान	राजमार्ग	कारण	कैफियत
१	कोशी	२०८३।०३।२७	इलाम/ इलाम न.पा.९ राजदुवाली	मेची राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
२		२०८३।०४।२४	संखुवासभा/ मकालु गा.पा. ०४ नेता भिर	कोशि राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
३	बागमती	२०८३।०३।२२	काभ्रे/ १८:०० देखि अर्को दिन बिहान ०४:०० बजे सम्म	बि.पी. राजमार्ग	सम्भावित बाढी	सवारी संचालनमा रोक
४		२०८३।०३।२९	मकवानपुर/ १८:०० देखि अर्को दिन बिहान ०५:०० बजे सम्म	कान्ति लोकपथ	सम्भावित पहिरो	सवारी संचालनमा रोक
५		२०८३।०४।१९	सिन्धुपाल्चोक/ भोटेकोशी गा.पा.२ कोदारी/ लिपिङ	अरनिको राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
६		२०८३।०३।२९	सिन्धुपाल्चोक/ भोटेकोशी गा.पा.४ पन्थली	अरनिको राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
७		२०८३।०४।०८	रसुवा/ उत्तरगया गा.पा.५ खाल्टे	त्रिशुली-मैलुङ-स्याफ्रुबेशी	नदिले कटान गरेको	अवरुद्ध
८		२०८३।०३।२५	काभ्रेपलान्चोक/ रोशी गा.पा.९ पिन्थली	बि.पी. राजमार्ग	पहिरो	सुचारु
९		२०८३।०३।२५	ललितपुर, गोदावरी नगरपालिका ०६ बिर्खेधारा	कान्तिलोकपथ	पहिरो	एकतर्फी सुचारु
१०		२०८३।०३।२५	ललितपुर, बागमती गाउँपालिका वडा नं.०३ पाङ्दुर	कान्तिलोकपथ	पहिरो	एकतर्फी सुचारु
११	गण्डकी	२०८३।०४।०४	गोरखा/ बारपाक सुलिकोट गा.पा. ८ पन्डुङ	ध्याम्पेशाल - ताकुकोट	पहिरो	अवरुद्ध
१२		२०८३।०४।२४	लमजुङ/ मध्यनेपाल न.पा.१० बिमिरेभन्ज्याङ	मध्यपहाडी लोकमार्ग	पहिरो	एकतर्फी सुचारु
१३	कर्णाली	२०८३।०४।०८	रुकुम पश्चिम/ आठविसकोट न.पा. ६ रिजेगाई खोला	भेरी करीडोर	बाढी	अवरुद्ध
१४	सुदुरपश्चिम	२०८३।०४।२५	दार्चुला /शैल्यशिखर न.पा.६ पनेबाँज र मालिकार्जुन गापा-३ तेर्छालेक	महाकाली लोकमार्ग	पहिरो	सुचारु

नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
विपद्पूर्व तयारी तथा प्रतिकार्य शाखा (NEOC)
अवरुद्ध राजमार्गको विवरण ।

मिति २०८३।०४।२३ गते १८:०० बजे ।

सि.नं.	प्रदेश	मिति	जिल्ला/स्थान	राजमार्ग	कारण	कैफियत
१	कोशी	२०८३।०३।२७	इलाम/ इलाम न.पा.९ राजदुवाली	मेची राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
२	बागमती	२०८३।०३।२२	काभ्रे/ १८:०० देखि अर्को दिन बिहान ०४:०० बजे सम्म	बि.पी. राजमार्ग	संम्भावित बाढी	सवारी संचालनमा रोक
३		२०८३।०३।२९	मकवानपुर/ १८:०० देखि अर्को दिन बिहान ०५:०० बजे सम्म	कान्ति लोकपथ	संम्भावित पहिरो	सवारी संचालनमा रोक
४		२०८३।०४।१९	सिन्धुपाल्चोक/ भोटेकोशी गा.पा.२ कोदारी/ लिपिङ	अरनिको राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
५		२०८३।०३।२९	सिन्धुपाल्चोक/ भोटेकोशी गा.पा.४ पन्थली	अरनिको राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
६		२०८३।०३।२३	सिन्धुपाल्चोक चौतारा साँगागढी न.पा. ९ डुम्रे	अरनिको राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
७		२०८३।०४।०८	रसुवा/ उत्तरगया गा.पा.५ खाल्टे	त्रिशुली-मैलुङ-स्याफ्रुबेशी	नदिले कटान गरेको	अवरुद्ध
८	गण्डकी	२०८३।०४।०४	गोरखा/ बारपाक सुलिकोट गा.पा. ८ पन्द्रुङ	घ्याम्पेशाल - ताकुकोट	पहिरो	अवरुद्ध
९		२०८३।०४।२१	म्याग्दी/ रघुगंगा गा.पा.२ बैसरी	बेनी-जोमसोम सडक	पहिरो	एकतर्फी सुचारु
१०		२०८३।०३।२२	मुस्ताङ/ थासाङ गा.पा. ४ कैकु खोला	बेनी-जोमसोम सडक	पहिरो	एकतर्फी सुचारु
११	कर्णाली	२०८३।०४।०८	रुकुम पश्चिम/ आठविसकोट न.पा. ६ रिजेगार्ड खोला	भेरी करीडोर	बाढी	अवरुद्ध

१२		२०८३।०३।२३	डोल्पा/ त्रिपुरासुन्दरी न.पा.१ छलगाई	भेरी करीडोर	बाढी	अवरुद्ध
----	--	------------	--------------------------------------	-------------	------	---------

नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
विपद्पूर्व तयारी तथा प्रतिकार्य शाखा (NEOC)
अवरुद्ध राजमार्गको विवरण ।

मिति २०८३।०४।२३ गते ०८:०० बजे ।

सि.नं.	प्रदेश	मिति	जिल्ला/स्थान	राजमार्ग	कारण	कैफियत
१	कोशी	२०८३।०३।२७	इलाम/ इलाम न.पा.९ राजदुवाली	मेची राजमार्ग	पहिरो	(बैकल्पिक बाटो रहेको) अवरुद्ध
२		२०८३।०४।२३	तेह्रथुम/ लालीगुरास गा.पा.९ काडे पिडवा खोला	मध्यपहाडी लोकमार्ग	पहिरो	एकतर्फी
३	बागमती	२०८३।०३।२२	काभ्रे/ १८:०० देखि अर्को दिन बिहान ०४:०० बजे सम्म	बि.पी. राजमार्ग	सम्भावित बाढी	सवारी संचालनमा रोक
४		२०८३।०३।२९	मकवानपुर/ १८:०० देखि अर्को दिन बिहान ०५:०० बजे सम्म	कान्ति लोकपथ	सम्भावित पहिरो	सवारी संचालनमा रोक
५		२०८३।०४।१९	सिन्धुपाल्चोक/ भोटेकोशी गा.पा.२ कोदारी/ लिपिङ	अरनिको राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
६		२०८३।०३।२९	सिन्धुपाल्चोक/ भोटेकोशी गा.पा.४ पन्थली	अरनिको राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
७		२०८३।०४।०८	रसुवा/ उत्तरगया गा.पा.५ खाल्टे	त्रिशुली-मैलुङ-स्याफ्रुबेशी	नदिले कटान गरेको	अवरुद्ध
८		२०८३।०४।२१	रसुवा/गोसाईकुण्ड गा.पा. २ घट्टेखोला	पासाङ ल्हामु सडक	पहिरो	सुचारु
९		२०८३।०४।२३	मकवानपुर/ बकैया गा.पा.११ सिमात	कान्ति लोकपथ	पहिरो	अवरुद्ध
१०		२०८३।०४।०४	गोरखा/ बारपाक सुलिकोट गा.पा. ८ पन्डुङ	ध्याम्पेशाल - ताकुकोट	पहिरो	अवरुद्ध
११	गण्डकी	२०८३।०४।२१	म्याग्दी/ रघुगंगा गा.पा.२ बैसरी	बेनी-जोमसोम सडक	पहिरो	एकतर्फी

१२		२०८३।०४।२१	म्याग्दी/ अन्नपुर्ण गा.पा. ७ भिरकाटे	बेनी-जोमसोम सडक	पहिरो	एकतर्फी
१३		२०८३।०३।२२	मुस्ताङ/थासाङ गा.पा. ४ कैकु खोला	बेनी-जोमसोम सडक	पहिरो	अवरुद्ध
१४	कर्णाली	२०८३।०४।०८	रुकुम पश्चिम/ आठविसकोट न.पा. ६ रिजेगाई खोला	भेरी करीडोर	बाढी	अवरुद्ध
१५		२०८३।०४।२०	मुगु/ छायानाथ रारा न.पा.७ सल्लेरी र ताल्चाको बीचमा	नागम - गमगढी सडक	बाढी	अवरुद्ध

नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
विपदपूर्व तयारी तथा प्रतिकार्य शाखा (NEOC)
अवरुद्ध राजमार्गको विवरण ।

मिति २०८३।०४।२२ गते १८:०० बजे ।

सि.नं.	प्रदेश	मिति	जिल्ला/स्थान	राजमार्ग	कारण	कैफियत
१	कोशी	२०८३।०३।२७	इलाम/ इलाम न.पा.९ राजदुवाली	मेची राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
२		२०८३।०४।२२	इलाम/ चुलाचुली गा.पा. ६ दशमी	राँके-भेडेटार लोकमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
३	बागमती	२०८३।०३।२२	काभ्रे/ १८:०० देखि अर्को दिन बिहान ०४:०० बजे सम्म	बि.पी. राजमार्ग	संम्भावित बाढी	सवारी संचालनमा रोक
४		२०८३।०३।२९	मकवानपुर/ १८:०० देखि अर्को दिन बिहान ०५:०० बजे सम्म	कान्ति लोकपथ	संम्भावित पहिरो	सवारी संचालनमा रोक
५		२०८३।०४।१९	सिन्धुपाल्चोक/ भोटेकोशी गा.पा.२ कोदारी/ लिपिङ	अरनिको राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध

६		२०८३।०३।२९	सिन्धुपाल्चोक/ भोटेकोशी गा.पा.४ पन्थली	अरनिको राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
७		२०८३।०४।०८	रसुवा/ उत्तरगया गा.पा.५ खाल्टे	त्रिशुली-मैलुङ-स्याफ्रुबेशी	नदिले कटान गरेको	अवरुद्ध
८		२०८३।०४।२१	रसुवा/गोसाईकुण्ड गा.पा. २ घट्टेखोला	पासाङ ल्हामु सडक	पहिरो	सुचारु
९	गण्डकी	२०८३।०४।०४	गोरखा/ बारपाक सुलिकोट गा.पा. ८ पन्द्रुङ	ध्याम्पेशाल - ताकुकोट	पहिरो	अवरुद्ध
१०		२०८३।०४।२१	म्याग्दी/ रघुगंगा गा.पा.२ बैसेरी	बेनी-जोमसोम सडक	पहिरो	एकतर्फी
११		२०८३।०४।२१	म्याग्दी/ अन्नपुर्ण गा.पा. ७ भिरकाटे	बेनी-जोमसोम सडक	पहिरो	एकतर्फी
१२		२०८३।०३।२२	मुस्ताङ/थासाङ गा.पा. ४ कैकु खोला	बेनी-जोमसोम सडक	पहिरो	अवरुद्ध
१३	कर्णाली	२०८३।०४।०८	रुकुम पश्चिम/ आठविसकोट न.पा. ६ रिजेगार्ड खोला	भेरी करीडोर	बाढी	अवरुद्ध
१४		२०८३।०४।२०	मुगु/ छायानाथ रारा न.पा.७ सल्लेरी	नागम - गमगढी सडक	बाढी	अवरुद्ध

नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
विपद्पूर्व तयारी तथा प्रतिकार्य शाखा (NEOC)
अवरुद्ध राजमार्गको विवरण ।

मिति २०८३।०४।२२ गते ०७:०० बजे ।

सि.नं.	प्रदेश	मिति	जिल्ला/स्थान	राजमार्ग	कारण	कैफियत
१	कोशी	२०८३।०३।२७	इलाम/ इलाम न.पा.९ राजदुवाली	मेची राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
२	बागमती	२०८३।०३।२२	काभ्रे/ १८:०० देखि अर्को दिन बिहान ०४:०० बजे सम्म	बि.पी. राजमार्ग	संभावित बाढी	सवारी संचालनमा रोक

३		२०८३।०३।२९	मकवानपुर/ १८:०० देखि अर्को दिन बिहान ०५:०० बजे सम्म	कान्ति लोकपथ	संभावित पहिरो	सवारी संचालनमा रोक
४		२०८३।०४।१९	सिन्धुपाल्चोक/ भोटेकोशी गा.पा.२ कोदारी/ लिपिङ	अरनिको राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
५		२०८३।०३।२९	सिन्धुपाल्चोक/ भोटेकोशी गा.पा.४ पन्थली	अरनिको राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
६		२०८३।०४।०८	रसुवा/ उत्तरगया गा.पा.५ खाल्टे	त्रिशुली-मैलुङ-स्याफ्रुबेशी	नदिले कटान गरेको	अवरुद्ध
७		२०८३।०४।२१	रसुवा/गोसाईकुण्ड गा.पा. २ घट्टेखोला	पासाङ ल्हामु सडक	पहिरो	अवरुद्ध
८	गण्डकी	२०८३।०४।०४	गोरखा/ बारपाक सुलिकोट गा.पा. ८ पन्द्रुङ	ध्याम्पेशाल - ताकुकोट	पहिरो	अवरुद्ध
९		२०८३।०४।२१	म्याग्दी/ रघुगंगा गा.पा.२ बैसेरी	बेनी-जोमसोम सडक	पहिरो	अवरुद्ध
१०		२०८३।०४।२१	म्याग्दी/ अन्नपुर्ण गा.पा. ७ भिरकाटे	बेनी-जोमसोम सडक	पहिरो	एकतर्फी
११		२०८३।०४।२१	पर्वत/ जलजला गा.पा.७ केरावारी	मालढुङगा – बेनी खण्ड	पहिरो	सुचारु
१२	कर्णाली	२०८३।०४।०८	रुकुम पश्चिम/ आठविसकोट न.पा. ६ रिजेगार्ड खोला	भेरी करीडोर	बाढी	अवरुद्ध
१३		२०८३।०४।२०	मुगु/ छायानाथ रारा न.पा.७ सल्लेरी	नागम - गमगढी सडक	बाढी	अवरुद्ध
१४		२०८३।०४।२२	कालिकोट/ शुभकालिका गा.पा..१ गगने खोला	कर्णाली राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध

नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
विपद्पूर्व तयारी तथा प्रतिकार्य शाखा (NEOC)
अवरुद्ध राजमार्गको विवरण ।

मिति २०८३।०४।२१ गते १८:०० बजे ।

सि.नं.	प्रदेश	मिति	जिल्ला/स्थान	राजमार्ग	कारण	कैफियत
१	कोशी	२०८३।०३।२७	इलाम/ इलाम न.पा.९ राजदुवाली	मेची राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
२	बागमती	२०८३।०३।२२	काभ्रे/ १८:०० देखि अर्को दिन बिहान ०४:०० बजे सम्म	बि.पी. राजमार्ग	संभावित बाढी	सवारी संचालनमा रोक

३		२०८३।०३।२९	मकवानपुर/ १८:०० देखि अर्को दिन बिहान ०५:०० बजे सम्म	कान्ति लोकपथ	संभावित पहिरो	सवारी संचालनमा रोक
४		२०८३।०४।१९	सिन्धुपाल्चोक/ भोटेकोशी गा.पा.२ कोदारी/ लिपिङ	अरनिको राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
५		२०८३।०३।२९	सिन्धुपाल्चोक/ भोटेकोशी गा.पा.४ पन्थली	अरनिको राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
६		२०८३।०४।०८	रसुवा/ उत्तरगया गा.पा.५ खाल्टे	त्रिशुली-मैलुङ-स्याफ्रुबेशी	नदिले कटान गरेको	अवरुद्ध
७		२०८३।०४।२१	रसुवा/गोसाईकुण्ड गा.पा. २ घट्टेखोला	पासाङ ल्हामु सडक	पहिरो	अवरुद्ध
८		२०८३।०४।०४	गोरखा/ बारपाक सुलिकोट गा.पा. ८ पन्द्रुङ	ध्याम्पेशाल - ताकुकोट	पहिरो	अवरुद्ध
९	गण्डकी	२०८३।०४।२१	म्याग्दी/ रघुगंगा गा.पा.२ बैसेरी	बेनी-जोमसोम सडक	पहिरो	एकतर्फी
१०		२०८३।०४।२१	म्याग्दी/ अन्नपुर्ण गा.पा. ७ भिरकाटे	बेनी-जोमसोम सडक	पहिरो	एकतर्फी
११		२०८३।०४।२१	पर्वत/ जलजला गा.पा.७ केरावारी	मालढुङगा – बेनी खण्ड	पहिरो	अवरुद्ध
१२	लुम्बिनी	२०८३।०४।२१	पाल्पा तानसेन न.पा. ८ गौडेपुल	सिद्धार्थ राजमार्गमा	पहिरो	सुचारु
१३		२०८३।०४।०८	रुकुम पश्चिम/ आठविसकोट न.पा. ६ रिजेगार्ड खोला	भेरी करीडोर	बाढी	अवरुद्ध
१४	कर्णाली	२०८३।०४।२०	मुगु/ छायानाथ रारा न.पा.७ सल्लेरी	नागम - गमगढी सडक	बाढी	अवरुद्ध
१५		२०८३।०४।२१	जुम्ला/ चन्दननाथ न.पा.७ महतगाँउ	कर्णाली राजमार्ग	पहिरो	सुचारु

नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
विपद्पूर्व तयारी तथा प्रतिकार्य शाखा (NEOC)
अवरुद्ध राजमार्गको विवरण ।

मिति २०८३।०४।२० गते २०:०० बजे ।

सि.नं.	प्रदेश	मिति	जिल्ला/स्थान	राजमार्ग	कारण	कैफियत
१	कोशी	२०८३।०३।२७	इलाम/ इलाम न.पा.९ राजदुवाली	मेची राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
२	बागमती	२०८३।०३।२२	काभ्रे/ १८:०० देखि अर्को दिन बिहान ०४:०० बजे सम्म	बि.पी. राजमार्ग	सम्भावित बाढी	सवारी संचालनमा रोक
३		२०८३।०३।२९	मकवानपुर/ १८:०० देखि अर्को दिन बिहान ०५:०० बजे सम्म	कान्ति लोकपथ	सम्भावित पहिरो	सवारी संचालनमा रोक
४		२०८३।०४।१९	सिन्धुपाल्चोक/ भोटेकोशी गा.पा.२ कोदारी/ लिपिङ	अरनिको राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
५		२०८३।०३।२९	सिन्धुपाल्चोक/ भोटेकोशी गा.पा.४ पन्थली	अरनिको राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
६		२०८३।०४।०८	रसुवा/ उत्तरगया गा.पा.५ खाल्टे	त्रिशुली-मैलुङ-स्याफ्रुबेशी	नदिले कटान गरेको	अवरुद्ध
७		२०८३।०४।२०	ललितपुर/ बाग्मती गा.पा. ३ पाङ्दुर	कान्ति लोकपथ	पहिरो	अवरुद्ध
८	गण्डकी	२०८३।०४।०४	गोरखा/ बारपाक सुलिकोट गा.पा. ८ पन्द्रुङ	घ्याम्पेशाल - ताकुकोट	पहिरो	अवरुद्ध
९		२०८३।०४।१९	मुस्ताङ/ थासाङ गा.पा. ४ तल्लो घाँसा	बेनी-जोमसोम सडक	पहिरो	एकतर्फि सुचारु
१०	कर्णाली	२०८३।०४।०८	रुकुम पश्चिम/ आठविसकोट न.पा. ६ रिजेगार्ड खोला	भेरी करिडोर	बाढी	अवरुद्ध
११		२०८३।०४।१७	डोल्पा/ त्रिपुरासुन्दरी न.पा.१ छलगाई	भेरी कोरिडोर	बाढी	अवरुद्ध
१२		२०८३।०४।२०	मुगु/ छायानाथ रारा न.पा.७	नागम - गमगढी सडक	पहिरो	अवरुद्ध

नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
विपद्पूर्व तयारी तथा प्रतिकार्य शाखा (NEOC)
अवरुद्ध राजमार्गको विवरण ।

मिति २०८३।०४।२० गते १३:०० बजे ।

सि.नं.	प्रदेश	मिति	जिल्ला/स्थान	राजमार्ग	कारण	कैफियत
१	कोशी	२०८३।०३।२७	इलाम/ इलाम न.पा.९ राजदुवाली	मेची राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
२	बागमती	२०८३।०३।२२	काभ्रे/ १८:०० देखि अर्को दिन बिहान ०४:०० बजे सम्म	बि.पी. राजमार्ग	सम्भावित बाढी	सवारी संचालनमा रोक
३		२०८३।०३।२९	मकवानपुर/ १८:०० देखि अर्को दिन बिहान ०५:०० बजे सम्म	कान्ति लोकपथ	सम्भावित पहिरो	सवारी संचालनमा रोक
४		२०८३।०४।१९	सिन्धुपाल्चोक/ भोटेकोशी गा.पा.२ कोदारी/ लिपिङ	अरनिको राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
५		२०८३।०३।२९	सिन्धुपाल्चोक/ भोटेकोशी गा.पा.४ पन्थली	अरनिको राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
६		२०८३।०४।०८	रसुवा/ उत्तरगया गा.पा.५ खाल्टे	त्रिशुली-मैलुङ-स्याफ्रुबेशी	नदिले कटान गरेको	अवरुद्ध
७	गण्डकी	२०८३।०४।०४	गोरखा/ बारपाक सुलिकोट गा.पा. ८ पन्द्रुङ	ध्याम्पेशाल - ताकुकोट	पहिरो	अवरुद्ध
८		२०८३।०४।१८	म्याग्दी/ रघुगंगा गा.पा.२ बैसेरी	बेनी जोमसोम	पहिरो	एकतर्फि सुचारु
९		२०८३।०४।१९	मुस्ताङ/ थासाङ गा.पा. ४ तल्लो घाँसा	बेनी-जोमसोम सडक	पहिरो	एकतर्फि सुचारु
१०	लुम्बिनी	२०८३।०४।२०	रोल्पा/परिवर्तन गा.पा.१ खोलावाङ, ४ खुङ्ग्री	शहिद राजमार्गमा	पहिरो	सुचारु
११	कर्णाली	२०८३।०४।०८	रुकुम पश्चिम/ आठविसकोट न.पा. ६ रिजेगार्ड खोला	भेरी करिडोर	बाढी	अवरुद्ध
१२		२०८३।०४।१७	डोल्पा/ त्रिपुरासुन्दरी न.पा.१ छलगाई	भेरी कोरिडोर	बाढी	अवरुद्ध

नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
विपद्पूर्व तयारी तथा प्रतिकार्य शाखा (NEOC)
अवरुद्ध राजमार्गको विवरण ।

मिति २०८३।०४।२० गते ०८:०० बजे ।

सि.नं.	प्रदेश	मिति	जिल्ला/स्थान	राजमार्ग	कारण	कैफियत
१	कोशी	२०८३।०३।२७	इलाम/ इलाम न.पा.९ राजदुवाली	मेची राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
२		२०८३।०४।१९	इलाम/सुर्योदय न.पा.०१ मयुम खोला	नयाँबजार-फिक्कल	बाढी	अवरुद्ध
३	बागमती	२०८३।०३।२२	काभ्रे/ १८:०० देखि अर्को दिन बिहान ०४:०० बजे सम्म	बि.पी. राजमार्ग	संम्भावित बाढी	सवारी संचालनमा रोक
४		२०८३।०३।२९	मकवानपुर/ १८:०० देखि अर्को दिन बिहान ०५:०० बजे सम्म	कान्ति लोकपथ	संम्भावित पहिरो	सवारी संचालनमा रोक
५		२०८३।०४।१९	सिन्धुपाल्चोक/ भोटेकोशी गा.पा.२ कोदारी	अरनिको राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
६		२०८३।०३।२९	सिन्धुपाल्चोक/ भोटेकोशी गा.पा.४ पन्थली	अरनिको राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
७		२०८३।०४।१९	सिन्धुपाल्चोक/ भोटेकोशी गा.पा.२ लिपिङ	अरनिको राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
८		२०८३।०४।०८	रसुवा/ उत्तरगया गा.पा.५ खाल्टे	त्रिशुली-मैलुङ-स्याफ्रुबेशी	नदिले कटान गरेको	अवरुद्ध
९		२०८३/०४/२०	चितवन भरतपुर म.न.पा. २९ सिमलताल	मुग्लिङ नारायणगढ सडक	पहिरो	अवरुद्ध
११		२०८३।०४।२०	महोत्तरी बर्दिवास न.पा.-५ टुटेश्वर	पुर्ब-पश्चिम राजमार्ग	बाढी	अवरुद्ध
१२		२०८३।०४।०४	गोरखा/ बारपाक सुलिकोट गा.पा. ८ पन्द्रुङ	घ्याम्पेशाल - ताकुकोट	पहिरो	अवरुद्ध
१३	गण्डकी	२०८३।०४।१८	म्याग्दी/ रघुगंगा गा.पा.२ बैसैरी	बेनी जोमसोम	पहिरो	एकतर्फि सुचारु
१४		२०८३।०४।२०	म्याग्दी अन्नपुर्ण गा.पा ३ सुकेबगर	बेनी जोमसोम सडक	पहिरो	अवरुद्ध
१५		२०८३।०४।२०	म्याग्दी बेनी न.पा.०४ घुमाउने भिर	बेनी –दरवाङ	पहिरो	अवरुद्ध
१६		२०८३।०४।१९	मुस्ताङ थासाङ गा.पा. ०४ तल्लो घाँसा	बेनी-जोमसोम सडक	पहिरो	अवरुद्ध
१७		२०८३।०४।०८	रुकुम पश्चिम/ आठविसकोट न.पा. ६ रिजेगार्ड खोला	भेरी करीडोर	बाढी	अवरुद्ध
१८	कर्णाली	२०८३।०४।१७	डोल्पा/ त्रिपुरासुन्दरी न.पा.१ छलगाई	भेरी कोरिडोर	बाढी	अवरुद्ध

नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
विपद्पूर्व तयारी तथा प्रतिकार्य शाखा (NEOC)
अवरुद्ध राजमार्गको विवरण ।

मिति २०८३।०४।१९ गते १८:०० बजे ।

सि.नं.	प्रदेश	मिति	जिल्ला/स्थान	राजमार्ग	कारण	कैफियत
१	कोशी	२०८३।०३।२७	इलाम/ इलाम न.पा.९ राजदुवाली	मेची राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
२		२०८३।०४।१९	इलाम/सुर्योदय न.पा.०१ मयुम खोला	नयाँबजार-फिक्कल	बाढी	अवरुद्ध
३		२०८३।०४।१९	सुनसरी/ बराहक्षेत्र न.पा.१ सत्रनम्बर	चतरा-बराहक्षेत्र खण्ड	पहिरो	अवरुद्ध
४	बागमती	२०८३।०३।२२	काभ्रे/ १८:०० देखि अर्को दिन बिहान ०४:०० बजे सम्म	बि.पी. राजमार्ग	सम्भावित बाढी	सवारी संचालनमा रोक
५		२०८३।०३।२९	मकवानपुर/ १८:०० देखि अर्को दिन बिहान ०५:०० बजे सम्म	कान्ति लोकपथ	सम्भावित बाढी, पहिरो	सवारी संचालनमा रोक
६		२०८३।०४।१९	सिन्धुपाल्चोक/ भोटेकोशी गा.पा.२ कोदारी	अरनिको राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
७		२०८३।०३।२९	सिन्धुपाल्चोक/ भोटेकोशी गा.पा.४ पन्थली	अरनिको राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
८		२०८३।०४।१९	सिन्धुपाल्चोक/ भोटेकोशी गा.पा.२ लिपिङ	अरनिको राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
९		२०८३।०४।०८	रसुवा/ उत्तरगया गा.पा.५ खाल्टे	त्रिशुली-मैलुङ-स्याफ्रुबेशी	नदिले कटान गरेको	अवरुद्ध
१०		२०८३।०४।१९	रसुवा/ गोसाईकुण्ड गा.पा. ०२ स्याउ	पासाङ ल्हामु सडक	पहिरो	सुचारु
११		२०८३।०४।१९	धादिङ/बेनीघाट रोराङ गा.पा. १० पानीधारा	पृथ्वीलोकमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
१२	गण्डकी	२०८३।०४।०४	गोरखा/ बारपाक सुलिकोट गा.पा. ८ पन्द्रुङ	ध्याम्पेशाल - ताकुकोट	पहिरो	अवरुद्ध
१३		२०८३।०४।१८	म्याग्दी/ रघुगंगा गा.पा.२ बैसेरी	बेनी जोमसोम	पहिरो	एकतर्फि सुचारु
१४		२०८३।०४।१९	रोल्पा/ परिवर्तन गा.पा.१ खोलावाङ	शहिद राजमार्ग	पहिरो	सुचारु
१५		२०८३।०४।१९	रोल्पा परिवर्तन गा.पा.३ भालुखोरे/४ खुङ्ग्री	शहिद राजमार्ग	पहिरो	सुचारु
१६	कर्णाली	२०८३।०४।०८	रुकुम पश्चिम/ आठविसकोट न.पा. ६ रिजेगार्ड खोला	भेरी करिडोर	बाढी	अवरुद्ध
१७		२०८३।०४।१७	डोल्पा/ त्रिपुरासुन्दरी न.पा.१ छलगाई	भेरी कोरिडोर	बाढी	अवरुद्ध

नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
विपद्पूर्व तयारी तथा प्रतिकार्य शाखा (NEOC)
अवरुद्ध राजमार्गको विवरण ।

मिति २०८३।०४।१९ गते १३:०० बजे ।

सि.नं.	प्रदेश	मिति	जिल्ला/स्थान	राजमार्ग	कारण	कैफियत
१	कोशी	२०८३।०३।२७	इलाम/ इलाम न.पा.९ राजदुवाली	मेची राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
२		२०८३।०४।१९	इलाम/सुर्योदय न.पा.०१ मयुम खोला	नयाँबजार-फिक्कल	बाढी	अवरुद्ध
३		२०८३।०४।१९	सुनसरी/ बराहक्षेत्र न.पा.१ सत्रनम्बर	चतरा-बराहक्षेत्र खण्ड	पहिरो	अवरुद्ध
४	बागमती	२०८३।०३।२२	काभ्रे/ १८:०० देखि अर्को दिन बिहान ०४:०० बजे सम्म	बि.पी. राजमार्ग	संभावित बाढी	सवारी संचालनमा रोक
५		२०८३।०३।२९	मकवानपुर/ १८:०० देखि अर्को दिन बिहान ०५:०० बजे सम्म	कान्ति लोकपथ	संभावित बाढी, पहिरो	सवारी संचालनमा रोक
६		२०८३।०४।१९	सिन्धुपाल्चोक/ भोटेकोशी गा.पा.२ कोदारी	अरनिको राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
७		२०८३।०३।२९	सिन्धुपाल्चोक/ भोटेकोशी गा.पा.४ पन्थली	अरनिको राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
८		२०८३।०४।१९	सिन्धुपाल्चोक/ भोटेकोशी गा.पा.२ लिपिङ	अरनिको राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
९		२०८३।०४।०८	रसुवा/ उत्तरगया गा.पा.५ खाल्टे	त्रिशुली-मैलुङ-स्याफ्रुबेशी	नदिले कटान गरेको	अवरुद्ध
१०		२०८३।०४।१९	रसुवा/ गोसाईकुण्ड गा.पा. ०२ स्याउ	पासाङ ल्हामु सडक	पहिरो	सुचारु
११	गण्डकी	२०८३।०४।०४	गोरखा/ बारपाक सुलिकोट गा.पा. ८ पन्द्रुङ	ध्याम्पेशाल - ताकुकोट	पहिरो	अवरुद्ध
१२		२०८३।०४।१८	लमजुङ/ बेसिशहर न.पा.६ खरखरे	बेसिशहर-मनाङ खण्ड	पहिरो	सुचारु
१३		२०८३।०४।१८	म्याग्दी/ रघुगंगा गा.पा.२ बैसेरी	बेनी जोमसोम	पहिरो	एकतर्फि सुचारु
१४	लुम्बिनी	२०८३।०४।१८	रुकुम पूर्व/ भुमे गाउँपालीका ३	मध्य पहाडी लोक मार्ग	पहिरो	सुचारु
१५		२०८३।०४।१९	रोल्पा/ परिवर्तन गा.पा.१ खोलावाङ	शहिद राजमार्ग	पहिरो	सुचारु
१६		२०८३।०४।१९	रोल्पा परिवर्तन गा.पा.३ भालुखोरे/४ खुङ्ग्री	शहिद राजमार्ग	पहिरो	सुचारु

१७	कर्णाली	२०८३।०४।०८	रुकुम पश्चिम/ आठविसकोट न.पा. ६ रिजेगार्ड खोला	भेरी करिडोर	बाढी	अवरुद्ध
१८		२०८३।०४।१७	हुम्ला /सर्केगार्ड गा.पा.१ खच्चा	कर्णाली करिडोर	पहिरो	सुचारु
१९		२०८३।०४।१७	डोल्पा/ त्रिपुरासुन्दरी न.पा.१ छलगाई	भेरी कोरिडोर	बाढी	अवरुद्ध

नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
विपद्पूर्व तयारी तथा प्रतिकार्य शाखा (NEOC)
अवरुद्ध राजमार्गको विवरण ।

मिति २०८३।०४।१९ गते १३०० बजे ।

सि.नं.	प्रदेश	मिति	जिल्ला/स्थान	राजमार्ग	कारण	कैफियत
१	कोशी	२०८३।०३।२७	इलाम/ इलाम न.पा.९ राजदुवाली	मेची राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
२		२०८३।०४।१९	सुनसरी/ बराहक्षेत्र न.पा.१ सत्रनम्बर	चतरा-बराहक्षेत्र खण्ड	पहिरो	अवरुद्ध
३	बागमती	२०८३।०३।२२	काभ्रे/ १८:०० देखि अर्को दिन बिहान ०४:०० बजे सम्म	बि.पी. राजमार्ग	संम्भावित बाढी	सवारी संचालनमा रोक
४		२०८३।०३।२९	मकवानपुर/ १८:०० देखि अर्को दिन बिहान ०५:०० बजे सम्म	कान्ति लोकपथ	संम्भावित बाढी, पहिरो	सवारी संचालनमा रोक
५		२०८३।०३।२९	सिन्धुपाल्चोक/ भोटेकोशी गा.पा.२ कोदारी	अरनिको राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
६		२०८३।०३।२९	सिन्धुपाल्चोक/ भोटेकोशी गा.पा.४ पन्थली	अरनिको राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
७		२०८३।०४।१९	सिन्धुपाल्चोक/ भोटेकोशी गा.पा.२ लिपिङ	अरनिको राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
८		२०८३।०४।०८	रसुवा/ उत्तरगया गा.पा.५ खाल्टे	त्रिशुली-मैलुङ-स्याफ्रुबेशी	नदिले कटान गरेको	अवरुद्ध
९	गण्डकी	२०८३।०४।०४	गोरखा/ बारपाक सुलिकोट गा.पा. ८ पन्द्रुङ	ध्याम्पेशाल - ताकुकोट	पहिरो	अवरुद्ध
१०		२०८३।०४।१८	लमजुङ/ बेसिशहर न.पा.६ खरखरे	बेसिशहर-मनाङ खण्ड	पहिरो	अवरुद्ध
११		२०८३।०४।१८	म्याग्दी रघुगंगा गा.पा.२ बैसैरी	बेनी जोमसोम	पहिरो	अवरुद्ध
१२	लुम्बिनी	२०८३।०४।१८	रुकुम पूर्व/ भुमे गाउँपालीका ३	मध्य पहाडी लोक मार्ग	पहिरो	सुचारु
१३		२०८३।०४।१९	रोल्पा/ परिवर्तन गा.पा.१ खोलावाङ	शहिद राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध

१४		२०८३।०४।१९	रोल्पा परिवर्तन गा.पा.३ भालुखोरे/४ खुङ्ग्री	शहिद राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
१५	कर्णाली	२०८३।०४।०८	रुकुम पश्चिम/ आठविसकोट न.पा. ६ रिजेगार्ड खोला	भेरी करिडोर	बाढी	अवरुद्ध
१६		२०८३।०४।१७	हुम्ला /सर्केगार्ड गा.पा.१ खच्चा	कर्णाली करिडोर	पहिरो	अवरुद्ध
१७		२०८३।०४।१७	डोल्पा/ त्रिपुरासुन्दरी न.पा.१ छलगाई	भेरी कोरिडोर	बाढी	अवरुद्ध

गृह मन्त्रालय
विपद्पूर्व तयारी तथा प्रतिकार्य शाखा (NEOC)
अवरुद्ध राजमार्गको विवरण ।

मिति २०८३।०४।१८ गते बिहान ०७:०० बजे ।

सि.नं.	प्रदेश	मिति	जिल्ला/स्थान	राजमार्ग	कारण	कैफियत
१	कोशी	२०८३।०३।२७	इलाम/ इलाम न.पा.९ राजदुवाली	मेची राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
२		२०८३।०४।१७	तेह्रथुम/ लालिगुरास न.पा ९ काडे	मध्यपहाडी राजमार्ग	पहिरो	एकतर्फि सुचारु
३	बागमती	२०८३।०३।२२	काभ्रे/ १८:०० देखि अर्को दिन बिहान ०४:०० बजे सम्म	बि.पी. राजमार्ग	सम्भावित बाढी	सवारी संचालनमा रोक
४		२०८३।०३।२९	मकवानपुर/ १८:०० देखि अर्को दिन बिहान ०५:०० बजे सम्म	कान्ति लोकपथ	सम्भावित बाढी, पहिरो	सवारी संचालनमा रोक
५		२०८३।०३।२९	सिन्धुपाल्चोक/ भोटेकोशी गा.पा.२ कोदारी	अरनिको राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
६		२०८३।०३।२९	सिन्धुपाल्चोक/ भोटेकोशी गा.पा.४ पन्थली	अरनिको राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
७		२०८३।०४।०८	रसुवा/ उत्तरगया गा.पा.५ खाल्टे	त्रिशुली-मैलुङ-स्याफ्रुबेशी	नदिले कटान गरेको	अवरुद्ध
८		२०८३।०४।१८	ललितपुर/ बागमती गा.पा. ३ पाङ्दुर	कान्ति राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध

९		२०८३।०४।१८	चितवन/ इच्छाकामना गा.पा. ३ पानिधारा	पृथ्वी राजमार्ग	पहिरो	एकतर्फि सुचारु
१०	गण्डकी	२०८३।०४।०४	गोरखा/ बारपाक सुलिकोट गा.पा. ८ पन्द्रुङ	घ्याम्पेशाल - ताकुकोट खण्ड	पहिरो	अवरुद्ध
११		२०८३।०४।१६	गोरखा/ धार्चे गा.पा.३ अण्डर डाँडा	लार्के - बेनिघाट	पहिरो	अवरुद्ध
१२		२०८३।०४।१८	लमजुङ/ बेसिशहर न.पा.६ खरखरे	बेसिशहर-मनाङ खण्ड	पहिरो	अवरुद्ध
१३		२०८३।०४।१७	मनाङ/ नासो गा.पा.३ धारापानी	चामे - बेसिशहर खण्ड	पहिरो	एकतर्फि सुचारु
१४		२०८३।०४।१८	म्याग्दी रघुगंगा गा.पा.२ बैसेरी	बेनी जोमसोम	पहिरो	अवरुद्ध
१५	कर्णाली	२०८३।०४।०८	रुकुम पश्चिम/ आठविसकोट न.पा. ६ रिजेगार्ड खोला	भेरी करिडोर	बाढी	अवरुद्ध
१६		२०८३।०४।१७	हुम्ला /सर्केगार्ड गा.पा.१ खच्चा	कर्णाली करिडोर	पहिरो	अवरुद्ध
१७		२०८३।०४।१७	डोल्पा/ त्रिपुरासुन्दरी न.पा.१ छलगाई	भेरी कोरिडोर	बाढी	अवरुद्ध

नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
विपदपूर्व तयारी तथा प्रतिकार्य शाखा (NEOC)
अवरुद्ध राजमार्गको विवरण ।

मिति २०८३।०४।१७ गते १८:०० बजे ।

सि.नं.	प्रदेश	मिति	जिल्ला/स्थान	राजमार्ग	कारण	कैफियत
१	कोशी	२०८३।०३।२७	इलाम/ इलाम न.पा.९ राजदुवाली	मेची राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
२	बागमती	२०८३।०३।२२	काभ्रे/ १८:०० देखि अर्को दिन बिहान ०४:०० बजे सम्म	बि.पी. राजमार्ग	सम्भावित बाढी	सवारी संचालनमा रोक
३		२०८३।०३।२९	मकवानपुर/ १८:०० देखि अर्को दिन बिहान ०५:०० बजे सम्म	कान्ति लोकपथ	सम्भावित बाढी, पहिरो	सवारी संचालनमा रोक
४		२०८३।०३।२९	सिन्धुपाल्चोक/ भोटेकोशी गा.पा.२ कोदारी	अरनिको राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
५		२०८३।०३।२९	सिन्धुपाल्चोक/ भोटेकोशी गा.पा.४ पन्थली	अरनिको राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
६		२०८३।०४।०८	रसुवा/ उत्तरगया गा.पा.५ खाल्टे	त्रिशुली-मैलुङ-स्याफ्रुबेशी	नदिले कटान गरेको	अवरुद्ध
७	गण्डकी	२०८३।०४।०४	गोरखा/ बारपाक सुलिकोट गा.पा. ८ पन्द्रुङ	घ्याम्पेशाल - ताकुकोट खण्ड	पहिरो	अवरुद्ध
८		२०८३।०४।१६	गोरखा/ धार्चे गा.पा.३ अण्डर डाँडा	लार्के - बेनिघाट	पहिरो	अवरुद्ध

९		२०८३।०४।१७	लमजुङ/ मध्यनेपाल न.पा.१० बिमिरेभन्ज्याङ	मध्यपहाडी लोकमार्ग	पहिरो	सुचारु
१०	कर्णाली	२०८३।०४।०८	रुकुम पश्चिम/ आठविसकोट न.पा. ६ रिजेगार्ड खोला	भेरी करीडोर	बाढी	अवरुद्ध
११		२०८३।०४।१७	हुम्ला /सर्केगार्ड गा.पा.१ खच्चा	कर्णाली करीडोर	पहिरो	अवरुद्ध
१२		२०८३।०४।१७	डोल्पा/ त्रिपुरासुन्दरी न.पा.१ छलगाई	भेरी कोरिडोर	बाढी	अवरुद्ध

नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
विपद्पूर्व तयारी तथा प्रतिकार्य शाखा (NEOC)
अवरुद्ध राजमार्गको विवरण ।

मिति २०८३।०४।१७ गते १३:०० बजे ।

सि.नं.	प्रदेश	मिति	जिल्ला/स्थान	राजमार्ग	कारण	कैफियत
१	कोशी	२०८३।०३।२७	इलाम/ इलाम न.पा.९ राजदुवाली	मेची राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
२	बागमती	२०८३।०३।२२	काभ्रे/ १८:०० देखि अर्को दिन बिहान ०४:०० बजे सम्म	बि.पी. राजमार्ग	सम्भावित बाढी	सवारी संचालनमा रोक
३		२०८३।०३।२९	मकवानपुर/ १८:०० देखि अर्को दिन बिहान ०५:०० बजे सम्म	कान्ति लोकपथ	सम्भावित बाढी, पहिरो	सवारी संचालनमा रोक
४		२०८३।०३।२९	सिन्धुपाल्चोक/ भोटेकोशी गा.पा.२ कोदारी	अरनिको राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
५		२०८३।०३।२९	सिन्धुपाल्चोक/ भोटेकोशी गा.पा.४ पन्थली	अरनिको राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
६		२०८३।०४।०८	रसुवा/ उत्तरगया गा.पा.५ खाल्टे	त्रिशुली-मैलुङ-स्याफ्रुबेशी	नदिले कटान गरेको	अवरुद्ध
७	गण्डकी	२०८३।०४।०४	गोरखा/ बारपाक सुलिकोट गा.पा. ८ पन्डुङ, गैरीछाप र पहेरे	ध्याम्पेशाल - ताकुकोट खण्ड	पहिरो	अवरुद्ध
८		२०८३।०४।१६	गोरखा/ धार्चे गा.पा.३ अण्डर डाँडा	लार्के - बेनिघाट	पहिरो	अवरुद्ध
९		२०८३।०४।१७	लमजुङ/ मध्यनेपाल न.पा.१० बिमिरेभन्ज्याङ	मध्यपहाडी लोकमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
१०		२०८३।०४।१७	लमजुङ/ राइनास न.पा.६ गौलिटार	मध्यपहाडी लोकमार्ग	पहिरो	सुचारु
११	कर्णाली	२०८३।०४।०८	रुकुम पश्चिम/ आठविसकोट न.पा. ६ रिजेगार्ड खोला	भेरी करीडोर	बाढी	अवरुद्ध

१२		२०८३।०४।१७	हुम्ला /सर्केगार्ड गा.पा.१ खच्चा	कर्णाली करिडोर	पहिरो	अवरुद्ध
१३		२०८३।०४।१७	डोल्पा/ त्रिपुरासुन्दरी न.पा.१ छलगार्ड	भेरी कोरिडोर	बाढी	अवरुद्ध

नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
विपद्पूर्व तयारी तथा प्रतिकार्य शाखा (NEOC)
अवरुद्ध राजमार्गको विवरण ।

मिति २०८३।०४।१७ गते बिहान ०६:०० बजे ।

सि.नं.	प्रदेश	मिति	जिल्ला/स्थान	राजमार्ग	कारण		वै
१	कोशी	२०८३।०३।२७	इलाम/ इलाम न.पा.९ राजदुवाली	मेची राजमार्ग	पहिरो		
२	बागमती	२०८३।०३।२२	काभ्रे/ १८:०० देखि अर्को दिन बिहान ०४:०० बजे सम्म	बि.पी. राजमार्ग	संम्भावित बाढी		सवारी

३		२०८३।०३।२९	मकवानपुर/ १८:०० देखि अर्को दिन बिहान ०५:०० बजे सम्म	कान्ति लोकपथ	संम्भावित बाढी, पहिरो		सवारी
४		२०८३।०३।२९	सिन्धुपाल्चोक/ भोटेकोशी गा.पा.२ कोदारी	अरनिको राजमार्ग	पहिरो		
५		२०८३।०३।२९	सिन्धुपाल्चोक/ भोटेकोशी गा.पा.४ चार किलो	अरनिको राजमार्ग	पहिरो		
६		२०८३।०४।०८	रसुवा/ उत्तरगया गा.पा.५ खाल्टे	त्रिशुली-मैलुङ-स्याफ्रुबेशी	नदिले कटान गरेको		
७	गण्डकी	२०८३।०४।०४	गोरखा/ बारपाक सुलिकोट गा.पा. ८ पन्द्रुङ	ध्याम्पेशाल ताकुकोट खण्ड	पहिरो		
८	कर्णाली	२०८३।०४।०८	रुकुम पश्चिम/ आठविसकोट न.पा. ६ रिजेगार्ड खोला	भेरी करीडोर	बाढी		

नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
विपद्पूर्व तयारी तथा प्रतिकार्य शाखा (NEOC)
अवरुद्ध राजमार्गको विवरण ।

मिति २०८३।०४।१६ गते १३:०० बजे ।

सि.नं.	प्रदेश	मिति	जिल्ला/स्थान	राजमार्ग	कारण	कैफियत
१	कोशी	२०८३।०३।२७	इलाम/ इलाम न.पा.९ राजदुवाली	मेची राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
२	बागमती	२०८३।०३।२२	काभ्रे/ १८:०० देखि अर्को दिन बिहान ०४:०० बजे सम्म	बि.पी. राजमार्ग	संम्भावित बाढी	सवारी संचालनमा रोक
३		२०८३।०३।२९	मकवानपुर/ १८:०० देखि अर्को दिन बिहान ०५:०० बजे सम्म	कान्ति लोकपथ	संम्भावित बाढी, पहिरो	सवारी संचालनमा रोक
४		२०८३।०३।२९	सिन्धुपाल्चोक/ भोटेकोशी गा.पा.२ कोदारी	अरनिको राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
५		२०८३।०३।२९	सिन्धुपाल्चोक/ भोटेकोशी गा.पा.४ चार किलो	अरनिको राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
६		२०८३।०४।०८	रसुवा/ उत्तरगया गा.पा.५ खाल्टे	त्रिशुली-मैलुङ-स्याफ्रुबेशी	नदिले कटान गरेको	अवरुद्ध
७	गण्डकी	२०८३।०४।०४	गोरखा/ बारपाक सुलिकोट गा.पा. ८ पन्द्रुङ	ध्याम्पेशाल ताकुकोट खण्ड	पहिरो	अवरुद्ध

८	कर्णाली	२०८३।०४।०८	रुकुम पश्चिम/ आठविसकोट न.पा. ६ रिजेगार्ड खोला	भेरी करीडोर	बाढी	अवरुद्ध
---	---------	------------	---	-------------	------	---------

नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
विपद्पूर्व तयारी तथा प्रतिकार्य शाखा (NEOC)
अवरुद्ध राजमार्गको विवरण ।

मिति २०८३।०४।१५ गते १८:०० बजे ।

सि.नं.	प्रदेश	मिति	जिल्ला/स्थान	राजमार्ग	कारण	कैफियत
१	कोशी	२०८३।०३।२७	इलाम/ इलाम न.पा.९ राजदुवाली	मेची राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
२	बागमती	२०८३।०३।२२	काभ्रे/ १८:०० देखि अर्को दिन बिहान ०४:०० बजे सम्म	बि.पी. राजमार्ग	सम्भावित बाढी	सवारी संचालनमा रोक
३		२०८३।०३।२९	मकवानपुर/ १८:०० देखि अर्को दिन बिहान ०५:०० बजे सम्म	कान्ति लोकपथ	सम्भावित बाढी, पहिरो	सवारी संचालनमा रोक
४		२०८३।०३।२९	सिन्धुपाल्चोक/ भोटेकोशी गा.पा.२ कोदारी	अरनिको राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
५		२०८३।०३।२९	सिन्धुपाल्चोक/ भोटेकोशी गा.पा.४ चार किलो	अरनिको राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
६		२०८३।०४।०८	रसुवा/ उत्तरगया गा.पा.५ खाल्टे	त्रिशुली-मैलुङ-स्याफ्रुबेशी	नदिले कटान गरेको	अवरुद्ध

७	गण्डकी	२०८३।०४।०४	गोरखा/ बारपाक सुलिकोट गा.पा. ८ पन्द्रुङ	घ्याम्पेशाल ताकुकोट खण्ड	पहिरो	अवरुद्ध
८	कर्णाली	२०८३।०४।०८	रुकुम पश्चिम/ आठविसकोट न.पा. ६ रिजेगार्ड खोला	भेरी करीडोर	बाढी	अवरुद्ध

नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
विपदपूर्व तयारी तथा प्रतिकार्य शाखा (NEOC)
अवरुद्ध राजमार्गको विवरण ।

मिति २०८३।०४।१५ गते १३:०० बजे ।

सि.नं.	प्रदेश	मिति	जिल्ला/स्थान	राजमार्ग	कारण	कैफियत
१	कोशी	२०८३।०३।२७	इलाम/ इलाम न.पा.९ राजदुवाली	मेची राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
२	बागमती	२०८३।०३।२२	काभ्रे/ १८:०० देखि अर्को दिन बिहान ०४:०० बजे सम्म	बि.पी. राजमार्ग	सम्भावित बाढी	सवारी संचालनमा रोक
३		२०८३।०३।२९	मकवानपुर/ १८:०० देखि अर्को दिन बिहान ०५:०० बजे सम्म	कान्ति लोकपथ	सम्भावित बाढी, पहिरो	सवारी संचालनमा रोक
४		२०८३।०३।२९	सिन्धुपाल्चोक/ भोटेकोशी गा.पा.२ कोदारी	अरनिको राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
५		२०८३।०३।२९	सिन्धुपाल्चोक/ भोटेकोशी गा.पा.४ चार किलो	अरनिको राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
६		२०८३।०४।०८	रसुवा/ उत्तरगया गा.पा.५ खाल्टे	त्रिशुली-मैलुङ-स्याफ्रुबेशी	नदिले कटान गरेको	अवरुद्ध
७		२०८३।०४।१४	ललितपुर/ बागमती गा.पा.३ पांडदुर	कान्ति लोकपथ	पहिरो	सुचारु
८	गण्डकी	२०८३।०४।०४	गोरखा/ बारपाक सुलिकोट गा.पा. ८ पन्द्रुङ	घ्याम्पेशाल ताकुकोट खण्ड	पहिरो	अवरुद्ध

९		२०८३।०४।१४	गोरखा/धार्चे गा.पा.७ लिदिङ	आरुघाट माछिखोला सडक	पहिरो	अवरुद्ध
१०		२०८३।०४।१५	म्याग्दी/ रघुगंगा गा.पा.२ बैस्रेरी	बेनी जोमसोम खण्ड	पहिरो	सुचारु
११	कर्णाली	२०८३।०४।०८	रुकुम पश्चिम/ आठविसकोट न.पा. ६ रिजेगार्ड खोला	भेरी करीडोर	बाढी	अवरुद्ध

२०८३।०४।१५ ०८:१५	जाजरकोट	पहिरो						वर्षाको कारण भेरी करीडोर अन्तर्गत जाजरकोट-डोल्पा सडक खण्ड स्थित जिल्ला जाजरकोट नलगाड नगरपालिका वडा नम्बर-७ चामाखेत र बगरा भन्ने स्थानमा पहिरो आई तथा रुख सडक अवरुद्ध भएको भन्ने खबर पश्चात ई.प्र.का.दल्ली जाजरकोट बाट प्र.ना.नि.चन्द्र वि.क.कमाण्डमा-५ जना प्रहरी टोली खटि गएको जे.सि.वि.संग समन्वय भएको प्रहरी र स्थानीय सहयोगमा पहिरो पन्छाउने कार्य भैरहेको खालि ट्रक १ वटा मात्र होल्ड भएको उक्त इ.प्र.का.दल्ली जाजरकोट बाट अन्दाजी ३/४ किलोमिटर उत्तर पूर्वमा अन्य वि.वि.पछि ।
---------------------	---------	-------	--	--	--	--	--	---

नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
विपदपूर्व तयारी तथा प्रतिकार्य शाखा (NEOC)
अवरुद्ध राजमार्गको विवरण ।

मिति २०८३।०४।१५ गते ०७:३० बजे ।

सि.नं.	प्रदेश	मिति	जिल्ला/स्थान	राजमार्ग	कारण	कैफियत
१	कोशी	२०८३।०३।२७	इलाम/ इलाम न.पा.९ राजदुवाली	मेची राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
२	बागमती	२०८३।०३।२२	काभ्रे/ १८:०० देखि अर्को दिन बिहान ०४:०० बजे सम्म	बि.पी. राजमार्ग	संम्भावित बाढी	सवारी संचालनमा रोक
३		२०८३।०३।२९	मकवानपुर/ १८:०० देखि अर्को दिन बिहान ०५:०० बजे सम्म	कान्ति लोकपथ	संम्भावित बाढी, पहिरो	सवारी संचालनमा रोक
४		२०८३।०३।२९	सिन्धुपाल्चोक/ भोटेकोशी गा.पा.२ कोदारी	अरनिको राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध

५		२०८३।०३।२९	सिन्धुपाल्चोक/ भोटेकोशी गा.पा.४ चार किलो	अरनिको राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
६		२०८३।०४।०८	रसुवा/ उत्तरगया गा.पा.५ खाल्ते	त्रिशुली-मैलुङ-स्याफ्रुबेशी	नदिले कटान गरेको	अवरुद्ध
७		२०८३।०४।१४	मकवानपुर/ ईन्द्रसरोवर गा.पा.४ महालक्ष्मी खोला	भीमफेदी कुलेखानी काठमाण्डौ	पहिरो	सुचारु
८		२०८३।०४।१५	चितवन/ ईच्छाकामना गा.पा. ३ पानी धारा	पृथ्वी राजमार्ग	पहिरो	सुचारु
९		२०८३।०४।१४	ललितपुर/ बागमती गा.पा.३ पांडदुर	कान्ति लोकपथ	पहिरो	सुचारु
१०	गण्डकी	२०८३।०४।०४	गोरखा/ बारपाक सुलिकोट गा.पा. ८ पन्द्रुङ	ध्याम्पेशाल ताकुकोट खण्ड	पहिरो	अवरुद्ध
११		२०८३।०४।१४	गोरखा/धार्चे गा.पा.७ लिदिङ	आरुघाट माछिखोला सडक	पहिरो	अवरुद्ध
१२		२०८३।०४।१५	म्याग्दी/ रघुगंगा गा.पा.२ बैसैरी	बेनी जोमसोम खण्ड	पहिरो	सुचारु
१३		२०८३।०४।१५	म्याग्दी/ अन्नपुर्ण गा.पा ३ सुकेबगर	बेनी जोमसोम खण्ड	पहिरो	सुचारु
१४	कर्णाली	२०८३।०४।०८	रुकुम पश्चिम/ आठविसकोट न.पा. ६ रिजेगार्ड खोला	भेरी करीडोर	बाढी	अवरुद्ध

नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
विपद्पूर्व तयारी तथा प्रतिकार्य शाखा (NEOC)
अवरुद्ध राजमार्गको विवरण ।

मिति २०८३।०४।१४ गते १८:०० बजे ।

सि.नं.	प्रदेश	मिति	जिल्ला/स्थान	राजमार्ग	कारण	कैफियत
१	कोशी	२०८३।०३।२७	इलाम/ इलाम न.पा.९ राजदुवाली	मेची राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
२	बागमती	२०८३।०३।२२	काभ्रे/ १८:०० देखि अर्को दिन बिहान ०४:०० बजे सम्म	बि.पी. राजमार्ग	संम्भावित बाढी	सवारी संचालनमा रोक
३		२०८३।०३।२९	मकवानपुर/ १८:०० देखि अर्को दिन बिहान ०५:०० बजे सम्म	कान्ति लोकपथ	संम्भावित बाढी, पहिरो	सवारी संचालनमा रोक
४		२०८३।०३।२९	सिन्धुपाल्चोक/ भोटेकोशी गा.पा.२ कोदारी	अरनिको राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
५		२०८३।०३।२९	सिन्धुपाल्चोक/ भोटेकोशी गा.पा.४ चार किलो	अरनिको राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
६		२०८३।०४।०८	रसुवा/ उत्तरगया गा.पा.५ खाल्ते	त्रिशुली-मैलुङ-स्याफ्रुबेशी	नदिले कटान गरेको	अवरुद्ध
७		२०८३।०४।११	ललितपुर/ बागमती गा.पा.३ पांडदुर	कान्ति लोकपथ	पहिरो	सुचारु

८	गण्डकी	२०८३।०४।०४	गोरखा/ बारपाक सुलिकोट गा.पा. ८ पन्द्रुङ	घ्याम्पेशाल ताकुकोट खण्ड	पहिरो	अवरुद्ध
९		२०८३।०४।१४	गोरखा/धार्चे गा.पा.७ लिदिङ	आरुघाट माछिखोला सडक	पहिरो	अवरुद्ध
१०	कर्णाली	२०८३।०४।०८	रुकुम पश्चिम/ आठविसकोट न.पा. ६ रिजेगार्ड खोला	भेरी करीडोर	बाढी	अवरुद्ध

नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
विपद्पूर्व तयारी तथा प्रतिकार्य शाखा (NEOC)
अवरुद्ध राजमार्गको विवरण ।

मिति २०८३।०४।१४ गते बिहान १०:०० बजे ।

सि.नं.	प्रदेश	मिति	जिल्ला/स्थान	राजमार्ग	कारण	कैफियत
१	कोशी	२०८३।०३।२७	इलाम/ इलाम न.पा. ९ राजदुवाली	मेची राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
२	बागमती	२०८३।०३।२२	काभ्रे/ १८:०० देखि अर्को दिन बिहान ०४:०० बजे सम्म	बि.पी. राजमार्ग	सम्भावित बाढी	सवारी संचालनमा रोक
३		२०८३।०३।२९	मकवानपुर/ १८:०० देखि अर्को दिन बिहान ०५:०० बजे सम्म	कान्ति लोकपथ	सम्भावित बाढी, पहिरो	सवारी संचालनमा रोक
४		२०८३।०३।२९	सिन्धुपाल्चोक/ भोटेकोशी गा.पा.२ कोदारी	अरनिको राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
५		२०८३।०३।२९	सिन्धुपाल्चोक/ भोटेकोशी गा.पा.४ चार किलो	अरनिको राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
६		२०८३।०४।०८	रसुवा/ उत्तरगया गा.पा.५ खाल्टे	त्रिशुली-मैलुङ-स्याफ्रुबेशी	नदिले कटान गरेको	अवरुद्ध
७		२०८३।०४।११	ललितपुर/ बागमती गा.पा.३ पांडदुर	कान्ति लोकपथ	पहिरो	अवरुद्ध
८		२०८३।०४।१२	काठमाण्डौ/नागार्जुन न.पा. ८	सितापाईला धार्के	पहिरो	सुचारु

९	गण्डकी	२०८३।०४।०४	गोरखा/ बारपाक सुलिकोट गा.पा. ८ पन्द्रुङ	घ्याम्पेशाल ताकुकोट खण्ड	पहिरो	अवरुद्ध
१०		२०८३/०४/१४	गोरखा/ गोरखा न.पा.१ धनबासे	आरुघाट गोरखा सडक	पहिरो	सुचारु
११		२०८३।०४।१३	लमजुङ/ मर्स्याङ गा.पा.४ श्रीचौर	बेसिशहर - चामे सडक	पहिरो	सुचारु
१२	कर्णाली	२०८३।०४।०८	रुकुम पश्चिम/ आठविसकोट न.पा. ६ रिजेगार्ड खोला	भेरी करीडोर	बाढी	अवरुद्ध
१३		२०८२।०४।१३	कालिकोट/खाँडाचक्र न.पा.८ सेरावाडा	जुम्ला सुर्खेत सडकखण्ड	पहिरो	सुचारु
१४	सुदुरपश्चिम	२०८३/०४/१४	दार्चुला/ महाकालि न.पा.९ दत्तु	दार्चुला-गोकुलेश्वर लोकमार्ग	पहिरो	सुचारु

नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
विपदपूर्व तयारी तथा प्रतिकार्य शाखा (NEOC)
अवरुद्ध राजमार्गको विवरण ।

मिति २०८३।०४।१४ गते बिहान ०८:०० बजे ।

सि.नं.	प्रदेश	मिति	जिल्ला/स्थान	राजमार्ग	कारण	कैफियत
१	कोशी	२०८३।०३।२७	इलाम/ इलाम न.पा.९ राजदुवाली	मेची राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
२	बागमती	२०८३।०३।२२	काभ्रे/ १८:०० देखि अर्को दिन बिहान ०४:०० बजे सम्म	बि.पी. राजमार्ग	सम्भावित बाढी	सवारी संचालनमा रोक
३		२०८३।०३।२९	मकवानपुर/ १८:०० देखि अर्को दिन बिहान ०५:०० बजे सम्म	कान्ति लोकपथ	सम्भावित बाढी, पहिरो	सवारी संचालनमा रोक
४		२०८३।०३।२९	सिन्धुपाल्चोक/ भोटेकोशी गा.पा.२ कोदारी	अरनिको राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
५		२०८३।०३।२९	सिन्धुपाल्चोक/ भोटेकोशी गा.पा.४ चार किलो	अरनिको राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
६		२०८३।०४।०८	रसुवा/ उत्तरगया गा.पा.५ खाल्टे	त्रिशुली-मैलुङ-स्याफ्रुबेशी	नदिले कटान गरेको	अवरुद्ध
७		२०८३।०४।११	ललितपुर/ बागमती गा.पा.३ पाँडदुर	कान्ति लोकपथ	पहिरो	अवरुद्ध
८		२०८३।०४।१२	काठमाण्डौ/नागार्जुन न.पा. ८	सितापाईला धार्के	पहिरो	सुचारु
९	गण्डकी	२०८३।०४।०४	गोरखा/ बारपाक सुलिकोट गा.पा. ८ पन्द्रुङ	घ्याम्पेशाल ताकुकोट खण्ड	पहिरो	अवरुद्ध

१०		२०८३/०४/१४	गोरखा/ गोरखा न.पा.१ धनबासे	आरुघाट गोरखा सडक	पहिरो	सुचारु
११		२०८३/०४/१३	लमजुङ/ मर्स्याङ गा.पा.४ श्रीचौर	बेसिशहर - च्यामे मनाङ सडक	पहिरो	सुचारु
१२	कर्णाली	२०८३/०४/०८	रुकुम पश्चिम/ आठविसकोट न.पा. ६ रिजेगार्ड खोला	भेरी करीडोर	बाढी	अवरुद्ध
१३		२०८२/०४/१३	कालिकोट/खाँडाचक्र न.पा.८ सेरावाडा	जुम्ला सुर्खेत सडकखण्ड	पहिरो	सुचारु
१४	सुदुरपश्चिम	२०८३/०४/१४	दार्चुला/ महाकालि न.पा.-०९ दत्तु	दार्चुला-गोकुलेश्वर लोकमार्ग	पहिरो	सुचारु

सरकार
गृह मन्त्रालय
विपद्पूर्व तयारी तथा प्रतिकार्य शाखा (NEOC)
अवरुद्ध राजमार्गको विवरण ।

मिति २०८३/०४/१३ गते १८:०० बजे ।

सि.नं.	प्रदेश	मिति	जिल्ला/स्थान	राजमार्ग	कारण	कैफियत
१	कोशी	२०८३/०३/२७	इलाम/ इलाम न.पा.९ राजदुवाली	मेची राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
२	बागमती	२०८३/०३/२२	काभ्रे/ १८:०० देखि अर्को दिन बिहान ०४:०० बजे सम्म	बि.पी. राजमार्ग	संम्भावित बाढी	सवारी संचालनमा रोक
३		२०८३/०३/२९	मकवानपुर/ १८:०० देखि अर्को दिन बिहान ०५:०० बजे सम्म	कान्ति लोकपथ	संम्भावित बाढी, पहिरो	सवारी संचालनमा रोक
४		२०८३/०३/२९	सिन्धुपाल्चोक/ भोटेकोशी गा.पा.२ कोदारी	अरनिको राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
५		२०८३/०३/२९	सिन्धुपाल्चोक/ भोटेकोशी गा.पा.४ चार किलो	अरनिको राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
६		२०८३/०४/०८	रसुवा/ उत्तरगया गा.पा.५ खाल्टे	त्रिशुली-मैलुङ-स्याफ्रुबेशी	नदिले कटान गरेको	अवरुद्ध
७		२०८३/०४/११	ललितपुर/ बागमती गा.पा.३ पाँडदुर	कान्ति लोकपथ	पहिरो	अवरुद्ध

८		२०८३।०४।१२	काठमाण्डौ/नागार्जुन न.पा. ८	सितापाईला धार्के	पहिरो	अवरुद्ध
९	गण्डकी	२०८३।०४।०४	गोरखा/ बारपाक सुलिकोट गा.पा. ८ पन्द्रुङ	घ्याम्पेशाल ताकुकोट खण्ड	पहिरो	अवरुद्ध
१०		२०८३।०४।१३	लमजुङ मर्स्याङ गा.पा.४ श्रीचौर	बेसिशहर - च्यामे मनाङ सडक	पहिरो	अवरुद्ध
११	कर्णाली	२०८३।०४।०८	रुकुम पश्चिम/ आठविसकोट न.पा. ६ रिजेगार्ड खोला	भेरी करीडोर	बाढी	अवरुद्ध
१२		२०८२।०४।१३	कालिकोट/खाँडाचक्र न.पा.८ सेरावाडा	जुम्ला सुर्खेत सडकखण्ड	पहिरो	अवरुद्ध

नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
विपद्पूर्व तयारी तथा प्रतिकार्य शाखा (NEOC)
अवरुद्ध राजमार्गको विवरण ।

मिति २०८३।०४।१३ गते १३:०० बजे ।

सि.नं.	प्रदेश	मिति	जिल्ला/स्थान	राजमार्ग	कारण	कैफियत
१	कोशी	२०८३।०३।२७	इलाम/ इलाम न.पा.९ राजदुवाली	मेची राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
२	बागमती	२०८३।०३।२२	काभ्रे/ १८:०० देखि अर्को दिन बिहान ०४:०० बजे सम्म	बि.पी. राजमार्ग	सम्भावित बाढी	सवारी संचालनमा रोक
३		२०८३।०३।२९	मकवानपुर/ १८:०० देखि अर्को दिन बिहान ०५:०० बजे सम्म	कान्ति लोकपथ	सम्भावित बाढी, पहिरो	सवारी संचालनमा रोक
४		२०८३।०३।२९	सिन्धुपाल्चोक/ भोटेकोशी गा.पा.२ कोदारी	अरनिको राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
५		२०८३।०३।२९	सिन्धुपाल्चोक/ भोटेकोशी गा.पा.४ चार किलो	अरनिको राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
६		२०८३।०४।०८	रसुवा/ उत्तरगया गा.पा.५ खाल्टे	त्रिशुली-मैलुङ-स्याफ्रुबेशी	नदिले कटान गरेको	अवरुद्ध
७		२०८३।०४।११	ललितपुर/ बागमती गा.पा.३ पाँडदुर	कान्ति लोकपथ	पहिरो	अवरुद्ध
८		२०८३।०४।१२	काठमाण्डौ/नागार्जुन न.पा. ८	सितापाईला धार्के	पहिरो	अवरुद्ध
९		२०८३।०४।०४	गोरखा/ बारपाक सुलिकोट गा.पा. ८ पन्द्रुङ	घ्याम्पेशाल ताकुकोट खण्ड	पहिरो	अवरुद्ध
१०	गण्डकी	२०८३।०४।१३	लमजुङ मर्स्याङ गा.पा.४ श्रीचौर	बेसिशहर - च्यामे मनाङ सडक	पहिरो	अवरुद्ध
११	लुम्बिनी	२०८३।०४।१३	रोल्पा/ परिवर्तन गा.पा.१ खोलावाड	शहीद राजमार्ग	पहिरो	सुचारु
१२	कर्णाली	२०८३।०४।०८	रुकुम पश्चिम/ आठविसकोट न.पा. ६ रिजेगार्ड खोला	भेरी करीडोर	बाढी	अवरुद्ध

नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
विपद्पूर्व तयारी तथा प्रतिकार्य शाखा (NEOC)
अवरुद्ध राजमार्गको विवरण ।

मिति २०८३।०४।१३ गते ०७:०० बजे ।

सि.नं.	प्रदेश	मिति	जिल्ला/स्थान	राजमार्ग	कारण	कैफियत
१	कोशी	२०८३।०३।२७	इलाम/ इलाम न.पा.९ राजदुवाली	मेची राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
२	बागमती	२०८३।०३।२२	काभ्रे/ १८:०० देखि अर्को दिन बिहान ०४:०० बजे सम्म	बि.पी. राजमार्ग	सम्भावित बाढी	सवारी संचालनमा रोक
३		२०८३।०३।२९	मकवानपुर/ १८:०० देखि अर्को दिन बिहान ०५:०० बजे सम्म	कान्ति लोकपथ	सम्भावित बाढी, पहिरो	सवारी संचालनमा रोक
४		२०८३।०३।२९	सिन्धुपाल्चोक/ भोटेकोशी गा.पा.२ कोदारी	अरनिको राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
५		२०८३।०३।२९	सिन्धुपाल्चोक/ भोटेकोशी गा.पा.४ चार किलो	अरनिको राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
६		२०८३।०४।०८	रसुवा/ उत्तरगया गा.पा.५ खाल्टे	त्रिशुली-मैलुङ-स्याफ्रुबेशी	नदिले कटान गरेको	अवरुद्ध
७		२०८३।०४।११	ललितपुर/ बागमती गा.पा.३ पाङ्दुर	कान्ति लोकपथ	पहिरो	अवरुद्ध
८	गण्डकी	२०८३।०४।०४	गोरखा/ बारपाक सुलिकोट गा.पा. ८ पन्द्रुङ	ध्याम्पेशाल ताकुकोट खण्ड	पहिरो	अवरुद्ध
९		२०८३।०४।१३	लमजुङ मर्स्याङ गा.पा.४ श्रीचौर	बेसिशहर - च्यामे मनाङ सडक	पहिरो	अवरुद्ध
१०	लुम्बिनी	२०८३।०४।१३	रोल्पा/ परिवर्तन गा.पा.१ खोलावाङ	शहीद राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
११	कर्णाली	२०८३।०४।०८	रुकुम पश्चिम/ आठविसकोट न.पा. ६ रिजेगार्ड खोला	भेरी करीडोर	बाढी	अवरुद्ध

नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
विपद्पूर्व तयारी तथा प्रतिकार्य शाखा (NEOC)
अवरुद्ध राजमार्गको विवरण ।

मिति २०८३।०४।१२ गते १८:०० बजे ।

सि.नं.	प्रदेश	मिति	जिल्ला/स्थान	राजमार्ग	कारण	कैफियत
१	कोशी	२०८३।०३।२७	इलाम/ इलाम न.पा.९ राजदुवाली	मेची राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
२	बागमती	२०८३।०३।२२	काभ्रे/ १८:०० देखि अर्को दिन बिहान ०४:०० बजे सम्म	बि.पी. राजमार्ग	सम्भावित बाढी	सवारी संचालनमा रोक
३		२०८३।०३।२९	मकवानपुर/ १८:०० देखि अर्को दिन बिहान ०५:०० बजे सम्म	कान्ति लोकपथ	सम्भावित बाढी, पहिरो	सवारी संचालनमा रोक
४		२०८३।०३।२९	सिन्धुपाल्चोक/ भोटेकोशी गा.पा.२ कोदारी	अरनिको राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
५		२०८३।०३।२९	सिन्धुपाल्चोक/ भोटेकोशी गा.पा.४ चार किलो	अरनिको राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
६		२०८३।०४।०८	रसुवा/ उत्तरगया गा.पा.५ खाल्टे	त्रिशुली-मैलुङ-स्याफ्रुबेशी	नदिले कटान गरेको	अवरुद्ध
७		२०८३।०४।११	ललितपुर/ बागमती गा.पा.३ पाँडुर	कान्ति लोकपथ	पहिरो	अवरुद्ध
८		२०८३।०४।१२	चितवन/ ईच्छाकामना गा.पा.५ सार्वजनिक सौचालय	मुग्लिन नारयणगढ खण्ड	पहिरो	अवरुद्ध
९	गण्डकी	२०८३।०४।०४	गोरखा/ बारपाक सुलिकोट गा.पा. ८ पन्द्रुङ	ध्याम्पेशाल ताकुकोट खण्ड	पहिरो	अवरुद्ध
१०		२०८३।०४।११	लमजुङ/ बेसिशहर न.पा.६ खरखरे भिर	बेसिशहर-मनाङ सडक	पहिरो	एकतर्फि सुचारु
११	कर्णाली	२०८३।०४।०८	रुकुम पश्चिम/ आठविसकोट न.पा. ६ रिजेगार्ड खोला	भेरी करीडोर	बाढी	अवरुद्ध
१२	सुदुरपश्चिम	२०८३।०४।१२	बैतडी/ दशरथचन्द न.पा ४ गोठलापानि	दशरथचन्द राजमार्ग	पहिरो	सुचारु

नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
विपद्पूर्व तयारी तथा प्रतिकार्य शाखा (NEOC)

सि.नं.	प्रदेश	मिति	जिल्ला/स्थान	राजमार्ग	कारण	कैफियत
१	कोशी	२०८३।०३।२७	इलाम/ इलाम न.पा.९ राजदुवाली	मेची राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
२	बागमती	२०८३।०३।२२	काभ्रे/ १८:०० देखि अर्को दिन बिहान ०४:०० बजे सम्म	बि.पी. राजमार्ग	सम्भावित बाढी	सवारी संचालनमा रोक
३		२०८३।०३।२९	मकवानपुर/ १८:०० देखि अर्को दिन बिहान ०५:०० बजे सम्म	कान्ति लोकपथ	सम्भावित बाढी, पहिरो	सवारी संचालनमा रोक
४		२०८३।०३।२९	सिन्धुपाल्चोक/ भोटेकोशी गा.पा.२ कोदारी	अरनिको राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
५		२०८३।०३।२९	सिन्धुपाल्चोक/ भोटेकोशी गा.पा.४ चार किलो	अरनिको राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
६		२०८३।०४।०८	रसुवा/ उत्तरगया गा.पा.५ खाल्टे	त्रिशुली-मैलुङ-स्याफ्रुबेशी	नदिले कटान गरेको	अवरुद्ध
७		२०८३।०४।११	ललितपुर/ बागमती गा.पा.३ पाङ्दुर	कान्ति लोकपथ	पहिरो	अवरुद्ध
८		२०८३।०४।१२	चितवन/ ईच्छाकामना गा.पा.५ सार्वजनिक सौचालय	मुग्लिन नारयणगढ खण्ड	पहिरो	अवरुद्ध
९	गण्डकी	२०८३।०४।०४	गोरखा/ बारपाक सुलिकोट गा.पा. ८ पन्द्रुङ	ध्याम्पेशाल ताकुकोट खण्ड	पहिरो	अवरुद्ध
१०		२०८३।०४।११	लमजुङ/ बेसिशहर न.पा.६ खरखरे भिर	बेसिशहर-मनाङ सडक	पहिरो	एकतर्फि सुचारु
११	लुम्बिनी	२०८३।०४।१२	रोल्पा/ परिवर्तन गा.पा.१ खोलावाड	शहीद राजमार्ग	पहिरो	सुचारु
१२	कर्णाली	२०८३।०४।०८	रुकुम पश्चिम/ आठविसकोट न.पा. ६ रिजेगार्ड खोला	भेरी करीडोर	बाढी	अवरुद्ध
१३	सुदुरपश्चिम	२०८३।०४।१२	बैतडी/ दशरथचन्द न.पा ४ गोठलापानि	दशरथचन्द राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध

नेपाल सरकार

गृह मन्त्रालय

विपदपूर्व तयारी तथा प्रतिकार्य शाखा (NEOC)

अवरुद्ध राजमार्गको विवरण ।

मिति २०८३।०४।१२ गते बिहान ०८:०० बजे ।

सि.नं.	प्रदेश	मिति	जिल्ला/स्थान	राजमार्ग	कारण	कैफियत
१	कोशी	२०८३।०३।२७	इलाम/ इलाम न.पा.९ राजदुवाली	मेची राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
२	बागमती	२०८३।०३।२२	काभ्रे/ १८:०० देखि अर्को दिन बिहान ०४:०० बजे सम्म	बि.पी. राजमार्ग	सम्भावित बाढी	सवारी संचालनमा रोक
३		२०८३।०३।२९	मकवानपुर/ १८:०० देखि अर्को दिन बिहान ०५:०० बजे सम्म	कान्ति लोकपथ	सम्भावित बाढी, पहिरो	सवारी संचालनमा रोक
४		२०८३।०३।२९	सिन्धुपाल्चोक/ भोटेकोशी गा.पा.२ कोदारी	अरनिको राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
५		२०८३।०३।२९	सिन्धुपाल्चोक/ भोटेकोशी गा.पा.४ चार किलो	अरनिको राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
६		२०८३।०४।०८	रसुवा/ उत्तरगया गा.पा.५ खाल्टे	त्रिशुली-मैलुङ-स्याफ्रुबेशी	नदिले कटान गरेको	अवरुद्ध
७		२०८३।०४।११	ललितपुर/ बागमती गा.पा.३ पाँडदुर	कान्ति लोकपथ	पहिरो	अवरुद्ध
८		२०८३।०४।१२	चितवन/ ईच्छाकामना गा.पा.५ सार्वजनिक सौचालय	मुग्लिन नारयणगढ खण्ड	पहिरो	अवरुद्ध
९		२०८३।०४।०४	गोरखा/ बारपाक सुलिकोट गा.पा. ८ पन्द्रुङ	ध्याम्पेशाल ताकुकोट खण्ड	पहिरो	अवरुद्ध
१०	गण्डकी	२०८३।०४।११	लमजुङ/ बेसिशहर न.पा.६ खरखरे भिर	बेसिशहर-मनाङ सडक	पहिरो	एकतर्फि सुचारु
११	लुम्बिनी	२०८३।०४।१२	रोल्पा/ परिवर्तन गा.पा.१ खोलावाङ	शहीद राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
१२	कर्णाली	२०८३।०४।०८	रुकुम पश्चिम/ आठविसकोट न.पा. ६ रिजेगार्ड खोला	भेरी करीडोर	बाढी	अवरुद्ध
१३	सुदुरपश्चिम	२०८३।०४।१२	बैतडी/ दशरथचन्द न.पा ४ गोठलापानि	दशरथचन्द राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध

नेपाल सरकार

गृह मन्त्रालय

विपद्पूर्व तयारी तथा प्रतिकार्य शाखा (NEOC)

अवरुद्ध राजमार्गको विवरण ।

मिति २०८३।०४।११ गते १८:०० बजे ।

सि.नं.	प्रदेश	मिति	जिल्ला/स्थान	राजमार्ग	कारण	कैफियत
१	कोशी	२०८३।०३।२७	इलाम/ इलाम न.पा.९ राजदुवाली	मेची राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध

२	बागमती	२०८३।०३।२२	काभ्रे/ १८:०० देखि अर्को दिन बिहान ०४:०० बजे सम्म	बि.पी. राजमार्ग	संम्भावित बाढी	सवारी संचालनमा रोक
३		२०८३।०३।२९	मकवानपुर/ १८:०० देखि अर्को दिन बिहान ०५:०० बजे सम्म	कान्ति लोकपथ	संम्भावित बाढी, पहिरो	सवारी संचालनमा रोक
४		२०८३।०३।२९	सिन्धुपाल्चोक/ भोटेकोशी गा.पा.२ कोदारी	अरनिको राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
५		२०८३।०३।२९	सिन्धुपाल्चोक/ भोटेकोशी गा.पा.४ चार किलो	अरनिको राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
६		२०८३।०४।०८	रसुवा/ उत्तरगया गा.पा.५ खाल्टे	त्रिशुली-मैलुङ-स्याफ्रुबेशी	नदिले बाटो कटान गरेको	अवरुद्ध
७		२०८३।०४।११	मकवानपुर/ ईन्द्रसरोवर गा.पा. ४ महालक्ष्मी खोला	हेटौँडा-कुलेखानी-फखेल-काठमाण्डौ	पहिरो	एकतर्फि सुचारु
८	गण्डकी	२०८३।०४।०४	गोरखा/ बारपाक सुलिकोट गा.पा. ८ पन्डुङ	ध्याम्पेशाल ताकुकोट खण्ड	पहिरो	अवरुद्ध
९		२०८३।०४।११	लमजुङ/ बेसिशहर न.पा.६ खरखरे भिर	बेसिशहर-मनाङ सडक	पहिरो	एकतर्फि सुचारु
१०	कर्णाली	२०८३।०४।०८	रुकुम पश्चिम/ आठविसकोट न.पा. ६ रिजेगार्ड खोला	भेरी करीडोर	बाढी	अवरुद्ध
११		२०८३।०४।१०	मुगु/ छायानाथ रारा न.पा.८ झ्यारी खोला	सुर्खेत- गमगढी	पहिरो	सुचारु

नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
विपद्पूर्व तयारी तथा प्रतिकार्य शाखा (NEOC)
अवरुद्ध राजमार्गको विवरण ।

मिति २०८३।०४।११ गते बिहान १३:०० बजे ।

सि.नं.	प्रदेश	मिति	जिल्ला/स्थान	राजमार्ग	कारण	कैफियत
१	कोशी	२०८३।०३।२७	इलाम/ इलाम न.पा.९ राजदुवाली	मेची राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
२	बागमती	२०८३।०३।२२	काभ्रे/ १८:०० देखि अर्को दिन बिहान ०४:०० बजे सम्म	बि.पी. राजमार्ग	संम्भावित बाढी	सवारी संचालनमा रोक
३		२०८३।०३।२९	मकवानपुर/ १८:०० देखि अर्को दिन बिहान ०५:०० बजे सम्म	कान्ति लोकपथ	संम्भावित बाढी, पहिरो	सवारी संचालनमा रोक
४		२०८३।०३।२९	सिन्धुपाल्चोक/ भोटेकोशी गा.पा.२ कोदारी	अरनिको राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
५		२०८३।०३।२९	सिन्धुपाल्चोक/ भोटेकोशी गा.पा.४ चार किलो	अरनिको राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध

६		२०८३।०४।०८	रसुवा/ उत्तरगया गा.पा.५ खाल्टे	त्रिशुली-मैलुङ-स्याफ्रुबेशी	नदिले बाटो कटान गरेको	अवरुद्ध
७		२०८३।०४।११	मकवानपुर/ ईन्द्रसरोवर गा.पा. ४ महालक्ष्मी खोला	हेटौंडा-कुलेखानी-फखेल-काठमाण्डौ	पहिरो	एकतर्फि सुचारु
८		२०८३।०४।०४	गोरखा/ बारपाक सुलिकोट गा.पा. ८ पन्द्रुङ	घ्याम्पेशाल ताकुकोट खण्ड	पहिरो	अवरुद्ध
९		२०८३।०४।११	लमजुङ/ बेसिशहर न.पा.६ खरखरे भिर	बेसिशहर-मनाङ सडक	पहिरो	एकतर्फि सुचारु
१०	गण्डकी	२०८३।०४।११	लमजुङ/मर्स्याङदी गा.पा.४ श्रीचौर	बेसिशहर - च्यामे मनाङ	पहिरो	सुचारु
११		२०८३।०४।०११	म्याग्दी/ बेनी न.पा.४ घुमाउने भिर	बेनी दरवाङ सडक	पहिरो	सुचारु
१२		२०८३।०४।११	नवलपरासी पुर्व/ बुलिङटार गा.पा.१ तरङखोला	कालिगण्डकी करिडोर	पहिरो	सुचारु
१३	लुम्बिनी	२०८३।०४।११	पाल्पा/ तिनाउ गा.पा.३ सिद्धबाबा	सिद्धार्थ राजमार्ग	पहिरो	सुचारु
१४	कर्णाली	२०८३।०४।०८	रुकुम पश्चिम/ आठविसकोट न.पा. ६ रिजेगाई खोला	भेरी करीडोर	बाढी	अवरुद्ध
१५		२०८३।०४।१०	मुगु/ छायानाथ रारा न.पा.८ झ्यारी खोला	सुर्खेत- गमगढी	पहिरो	अवरुद्ध

नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
विपद्पूर्व तयारी तथा प्रतिकार्य शाखा (NEOC)
अवरुद्ध राजमार्गको विवरण ।

मिति २०८३।०४।११ गते बिहान ०९:०० बजे ।

सि.नं.	प्रदेश	मिति	जिल्ला/स्थान	राजमार्ग	कारण	कैफियत
१	कोशी	२०८३।०३।२७	इलाम/ इलाम न.पा.९ राजदुवाली	मेची राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
२	बागमती	२०८३।०३।२२	काभ्रे/ १८:०० देखि अर्को दिन बिहान ०४:०० बजे सम्म	बि.पी. राजमार्ग	संम्भावित बाढी	सवारी संचालनमा रोक
३		२०८३।०३।२९	मकवानपुर/ १८:०० देखि अर्को दिन बिहान ०५:०० बजे सम्म	कान्ति लोकपथ	संम्भावित बाढी, पहिरो	सवारी संचालनमा रोक

४		२०८३।०३।२९	सिन्धुपाल्चोक/ भोटेकोशी गा.पा.२ कोदारी	अरनिको राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
५		२०८३।०३।२९	सिन्धुपाल्चोक/ भोटेकोशी गा.पा.४ चार किलो	अरनिको राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
६		२०८३।०४।०८	रसुवा/ उत्तरगया गा.पा.५ खाल्टे	त्रिशुली-मैलुङ-स्याफ्रुबेशी	नदिले बाटो कटान गरेको	अवरुद्ध
७		२०८३।४।११	काभ्रे रोशी गा.पा. ८ गिम्दीबेशी र ऐ. ९ तिनथली	बि.पी. राजमार्ग	बाढी	सुचारु
८		२०८३।०४।११	मकवानपुर ईन्द्रसरोवर गा.पा. ४ महालक्ष्मी खोला	हेटौँडा-कुलेखानी-फखेल-काठमाण्डौं	पहिरो	एकतर्फि सुचारु
९		२०८३।४।११	ललितपुर बागमती गा.पा. ०३ पाण्डुर र टाकुर्चे	कान्ति लोकपथ	पहिरो	सुचारु
१०		२०८३।४।११	चितवन भरतपुर म.न.पा. २९ सिमलताल	मुग्लिङ नारायणगढ	लेदो सहितको पहिरो	सुचारु
११	गण्डकी	२०८३।०४।०४	गोरखा/ बारपाक सुलिकोट गा.पा. ८ पन्द्रुङ	ध्याम्पेशाल ताकुकोट खण्ड	पहिरो	अवरुद्ध
१२		२०८३।०४।११	लमजुङ बेसिशहर न.पा.६ खरखरे भिर	बेसिशहर-मनाङ सडक	पहिरो	अवरुद्ध
१३		२०८३।०४।११	लमजुङ/मर्स्याङ गा.पा.४ श्रीचौर	बेसिशहर - च्यामे मनाङ	पहिरो	अवरुद्ध
१४		२०८३।०४।०११	म्याग्दी बेनी न.पा.०४ घुमाउने भिर	बेनी दरवाङ सडक	पहिरो	अवरुद्ध
१५		२०८३।०४।११	म्याग्दी/अन्नपूर्ण गा.पा ३ सुकेबगर	बेनी जोमसोम सडक	पहिरो	सुचारु
१६		२०८३।०४।११	म्याग्दी/रघुगंगा गा.पा.०२ बैसेरी	बेनी जोमसोम सडक	पहिरो	सुचारु
१७		२०८३।०४।११	न.प.(पूर्व)/बुलिङटार गा.पा.१ तरङखोला	कालिगण्डकी करिडोरमा	पहिरो	अवरुद्ध
१८	लुम्बिनी	२०८३।०४।११	पाल्पा तिनाउ गा.पा.३ सिद्धबाबा	सिद्धार्थ राजमार्ग	पहिरो	सुचारु
१९		२०८३।०४।१०	रोल्पा परिवर्तन गा.पा.१ खोलावाङ	घोराही थवाङ शहिद राजमार्गमा	सुख्खा पहिरो	सुचारु
२०	कर्णाली	२०८३।०४।०८	रुकुम पश्चिम/ आठविसकोट न.पा. ६ रिजेगार्ड खोला	भेरी करिडोर	बाढी	अवरुद्ध
२१		२०८३।०४।१०	मुगु छायानाथ रारा न.पा.८ झ्यारी खोला	सुर्खेत- गमगढी	पहिरो	अवरुद्ध

नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
विपद्पूर्व तयारी तथा प्रतिकार्य शाखा (NEOC)
अवरुद्ध राजमार्गको विवरण ।

मिति २०८३।०४।१० गते १८:०० बजे ।

सि.नं.	प्रदेश	मिति	जिल्ला/स्थान	राजमार्ग	कारण	कैफियत
१	कोशी	२०८३।०३।२७	इलाम/ इलाम न.पा.९ राजदुवाली	मेची राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
२	बागमती	२०८३।०३।२२	काभ्रे/ १८:०० देखि अर्को दिन बिहान ०४:०० बजे सम्म	बि.पी. राजमार्ग	सम्भावित बाढी	सवारी संचालनमा रोक
३		२०८३।०३।२९	मकवानपुर/ १८:०० देखि अर्को दिन बिहान ०५:०० बजे सम्म	कान्ति लोकपथ	सम्भावित बाढी, पहिरो	सवारी संचालनमा रोक
४		२०८३।०३।२९	सिन्धुपाल्चोक/ भोटेकोशी गा.पा.२ कोदारी	अरनिको राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
५		२०८३।०३।२९	सिन्धुपाल्चोक/ भोटेकोशी गा.पा.४ चार किलो	अरनिको राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
६		२०८३।०४।०८	रसुवा/ उत्तरगया गा.पा.५ खाल्टे	त्रिशुली-मैलुङ-स्याफ्रुबेशी	नदिले बाटो कटान गरेको	अवरुद्ध
७	गण्डकी	२०८३।०४।०४	गोरखा/ बारपाक सुलिकोट गा.पा. ८ पन्द्रुङ	ध्याम्पेशाल ताकुकोट खण्ड	पहिरो	अवरुद्ध
८	कर्णाली	२०८३।०४।०८	रुकुम पश्चिम/ आठविसकोट न.पा. ६ रिजेगार्ड खोला	भेरी करीडोर	बाढी	अवरुद्ध
९		२०८३।०४।१०	मुगु छायानाथ रारा न.पा.८ झ्यारी खोला	सुर्खेत- गमगढी	पहिरो	अवरुद्ध

नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
विपद्पूर्व तयारी तथा प्रतिकार्य शाखा (NEOC)
अवरुद्ध राजमार्गको विवरण ।

मिति २०८३।०४।१० गते १३:०० बजे ।

सि.नं.	प्रदेश	मिति	जिल्ला/स्थान	राजमार्ग	कारण	कैफियत
१	कोशी	२०८३।०३।२७	इलाम/ इलाम न.पा.९ राजदुवाली	मेची राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
२	बागमती	२०८३।०३।२२	काभ्रे/ १८:०० देखि अर्को दिन बिहान ०४:०० बजे सम्म	बि.पी. राजमार्ग	सम्भावित बाढी	सवारी संचालनमा रोक
३		२०८३।०३।२९	मकवानपुर/ १८:०० देखि अर्को दिन बिहान ०५:०० बजे सम्म	कान्ति लोकपथ	सम्भावित बाढी, पहिरो	सवारी संचालनमा रोक
४		२०८३।०३।२९	सिन्धुपाल्चोक/ भोटेकोशी गा.पा.२ कोदारी	अरनिको राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
५		२०८३।०३।२९	सिन्धुपाल्चोक/ भोटेकोशी गा.पा.४ चार किलो	अरनिको राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
६		२०८३।०४।०८	रसुवा/ उत्तरगया गा.पा.५ खाल्ते	त्रिशुली-मैलुङ-स्याफ्रुबेशी	नदिले बाटो कटान गरेको	अवरुद्ध
७	गण्डकी	२०८३।०४।०४	गोरखा/ बारपाक सुलिकोट गा.पा. ८ पन्द्रुङ	ध्याम्पेशाल ताकुकोट खण्ड	पहिरो	अवरुद्ध
८		२०८३।०४।०९	गोरखा/ धार्चे गा.पा.३ अन्द डाँडा	आरुघाट-माछिखोला खण्ड	पहिरो	सुचारु
९		२०८३।०४।०९	मुस्ताङ/ बारागुड मुक्ती क्षेत्र गा.पा.३ चैले	जोमसोम – कोरला खण्ड	पहिरो	सुचारु
११	लुम्बिनी	२०८३।०४।१०	रोल्पा/ परिवर्तन गा.पा.१ खोलावाङ	शहिद राजमार्ग	सुख्खा पहिरो	सुचारु
१२	कर्णाली	२०८३।०४।०८	रुकुम पश्चिम/ आठविसकोट न.पा. ६ रिजेगार्ड खोला	भेरी करीडोर	बाढी	अवरुद्ध
१३		२०८३।०४।१०	मुगु छायानाथ रारा न.पा.८	सुर्खेत- गमगढी	पहिरो	अवरुद्ध
१४	सुदूरपश्चिम	२०८३।०४।१०	दार्चुला शैल्यशिखर न.पा ६ पनेबाज	महाकाली लोकमार्ग	पहिरो	सुचारु

१५		२०८३।०४।१०	दार्चुला मालिकार्जुन गा.पा.-३ ऐरिछाना	महाकाली लोकमार्ग	पहिरो	सुचारू
----	--	------------	---------------------------------------	------------------	-------	--------

नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
विपदपूर्व तयारी तथा प्रतिकार्य शाखा (NEOC)
अवरुद्ध राजमार्गको विवरण ।

मिति २०८३।०४।१० गते ०८:०० बजे ।

सि.नं.	प्रदेश	मिति	जिल्ला/स्थान	राजमार्ग	कारण	कैफियत
१	कोशी	२०८३।०३।२७	इलाम/ इलाम न.पा. ९ राजदुवाली	मेची राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
२	बागमती	२०८३।०३।२२	काभ्रे/ १८:०० देखि अर्को दिन बिहान ०४:०० बजे सम्म	बि.पी. राजमार्ग	संम्भावित बाढी	सवारी संचालनमा रोक
३		२०८३।०३।२९	मकवानपुर/ १८:०० देखि अर्को दिन बिहान ०५:०० बजे सम्म	कान्ति लोकपथ	संम्भावित बाढी, पहिरो	सवारी संचालनमा रोक
४		२०८३।०३।२९	सिन्धुपाल्चोक/ भोटेकोशी गा.पा.२ कोदारी	अरनिको राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
५		२०८३।०३।२९	सिन्धुपाल्चोक/ भोटेकोशी गा.पा.४ चार किलो	अरनिको राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
६		२०८३।०४।०८	रसुवा/ उत्तरगया गा.पा.५ खाल्ते	त्रिशुली-मैलुङ-स्याफ्रुबेशी	नदिले बाटो कटान गरेको	अवरुद्ध
७		२०८३।०४।०४	गोरखा/ बारपाक सुलिकोट गा.पा. ८ पन्द्रुङ	ध्याम्पेशाल ताकुकोट खण्ड	पहिरो	अवरुद्ध
८	गण्डकी	२०८३।०४।०९	गोरखा/ धार्चे गा.पा.३ अन्द डाँडा	आरुघाट-माछिखोला खण्ड	पहिरो	अवरुद्ध
९		२०८३।०४।०९	मुस्ताङ/ बारागुङ मुक्ती क्षेत्र गा.पा.३ चैले	जोमसोम – कोरला खण्ड	पहिरो	अवरुद्ध
११	लुम्बिनी	२०८३।०४।१०	रोल्पा/ परिवर्तन गा.पा.१ खोलावाड	शहिद राजमार्ग	सुख्खा पहिरो	सुचारू
१२	कर्णाली	२०८३।०४।०८	रुकुम पश्चिम/ आठविसकोट न.पा. ६ रिजेगार्ड खोला	भेरी करीडोर	बाढी	अवरुद्ध
१३		२०८३।०४।१०	मुगु छायानाथ रारा न.पा.८	सुर्खेत गमगढी	पहिरो	अवरुद्ध
१४	सुदुरपश्चिम	२०८३।०४।१०	दार्चुला शैल्यशिखर न.पा ६ पनेबाज	महाकाली लोकमार्ग	पहिरो	सुचारू
१५		२०८३।०४।१०	दार्चुला मालिकार्जुन गा.पा.-३ ऐरिछाना	महाकाली लोकमार्ग	पहिरो	सुचारू

नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
विपद्पूर्व तयारी तथा प्रतिकार्य शाखा (NEOC)
अवरुद्ध राजमार्गको विवरण ।

मिति २०८३।०४।०९ गते १३:०० बजे ।

सि.नं.	प्रदेश	मिति	जिल्ला/स्थान	राजमार्ग	कारण	कैफियत
१	कोशी	२०८३।०३।२७	इलाम/ इलाम न.पा.९ राजदुवाली	मेची राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
२		२०८३।०४।०७	खोटाङ/दिगेल रुपाकोट मझुवागढी ६ नाम्खा	मध्य पहाडी लोकमार्ग	पहिरो	एकतर्फि सुचारु
३	बागमती	२०८३।०३।२२	काभ्रे/ १८:०० देखि अर्को दिन बिहान ०४:०० बजे सम्म	बि.पी. राजमार्ग	संम्भावित बाढी	सवारी संचालनमा रोक
४		२०८३।०३।२९	मकवानपुर/ १८:०० देखि अर्को दिन बिहान ०५:०० बजे सम्म	कान्ति लोकपथ	संम्भावित बाढी, पहिरो	सवारी संचालनमा रोक
५		२०८३।०३।२९	सिन्धुपाल्चोक/ भोटेकोशी गा.पा.२ कोदारी	अरनिको राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
६		२०८३।०३।२९	सिन्धुपाल्चोक/ भोटेकोशी गा.पा.४ चार किलो	अरनिको राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
७		२०८३।०४।०८	रसुवा/ उत्तरगया गा.पा.५ खाल्ते	त्रिशुली-मैलुङ-स्याफ्रुबेशी	नदिले बाटो कटान गरेको	अवरुद्ध
८	गण्डकी	२०८३।०४।०१	बागलुङ/ जैमिनी न.पा. ८ बेलबगर	कालीगण्डकी करीडोर	पहिरो	एकतर्फि सुचारु
९		२०८३।०४।०४	गोरखा/ बारपाक सुलिकोट गा.पा. ८ पन्द्रुङ	ध्याम्पेशाल ताकुकोट खण्ड	पहिरो	अवरुद्ध

१०		२०८३।०४।०९	मुस्ताङ/ बारागुड मुक्ती क्षेत्र गा.पा.३ चैले	जोमसोम – कोरला खण्ड	पहिरो	अवरुद्ध
११	लुम्बिनी	२०८३।०४।०९	रोल्पा/ परिवर्तन गा.पा.१ खोलावाड	शहिद राजमार्ग	सुख्खा पहिरो	सुचारु
१२	कर्णाली	२०८३।०४।०८	रुकुम पश्चिम/ आठविसकोट न.पा. ६ रिजेगार्ड खोला	भेरी करीडोर	बाढी	अवरुद्ध
१३		२०८३।०४।०८	कालिकोट/ शुभकालिका गा.पा.१ गगनेखोला	कर्णाली राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
१४		२०८३।०४।०९	मुगु/ छाँयानाथ रारा न.पा.७ पिना खोला	नाम्म- गमगडी सडक	पहिरो	अवरुद्ध

नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
विपद्पूर्व तयारी तथा प्रतिकार्य शाखा (NEOC)
अवरुद्ध राजमार्गको विवरण ।

मिति २०८३।०४।०८ गते १८:०० बजे ।

सि.नं.	प्रदेश	मिति	जिल्ला/स्थान	राजमार्ग	कारण	कैफियत
१	कोशी	२०८३।०३।२७	इलाम/ इलाम न.पा.९ राजदुवाली	मेची राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
२		२०८३।०४।०७	खोटाङ/दिग्ले रुपाकोट मझुवागढी ६ नाम्खा	मध्य पहाडी लोकमार्ग	पहिरो	एकतर्फि सुचारु
३	बागमती	२०८३।०३।२२	काभ्रे/ १८:०० देखि अर्को दिन बिहान ०४:०० बजे सम्म	बि.पी. राजमार्ग	सम्भावित बाढी	सवारी संचालनमा रोक
४		२०८३।०३।२९	मकवानपुर/ १८:०० देखि अर्को दिन बिहान ०५:०० बजे सम्म	कान्ति लोकपथ	सम्भावित बाढी, पहिरो	सवारी संचालनमा रोक
५		२०८३।०३।२९	सिन्धुपाल्चोक/ भोटेकोशी गा.पा.२ कोदारी	अरनिको राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
६		२०८३।०३।२९	सिन्धुपाल्चोक/ भोटेकोशी गा.पा.४ चार किलो	अरनिको राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
७		२०८३।०४।०८	रसुवा/ उत्तरगया गा.पा.५ खाल्टे	त्रिशुली-मैलुङ-स्याफ्रुबेशी	नदिले बाटो कटान गरेको	अवरुद्ध
८	गण्डकी	२०८३।०४।०९	बागलुङ/ जैमिनी न.पा. ८ बेलबगर	कालीगण्डकी करीडोर	पहिरो	एकतर्फि सुचारु
९		२०८३।०४।०४	गोरखा/ बारपाक सुलिकोट गा.पा. ८ पन्डुङ	घ्याम्पेशाल ताकुकोट खण्ड	पहिरो	अवरुद्ध
१०	लुम्बिनी	२०८३।०४।०७	रोल्पा/ परिवर्तन गा.पा.१ खोलावाड	शहिद राजमार्ग	सुख्खा पहिरो	सुचारु
११	कर्णाली	२०८३।०४।०८	सल्यान/ कालिमाटी गा.पा.४ असुरेनी	सुर्खेत – दाङ खण्ड	पहिरो	अवरुद्ध

१२		२०८३।०४।०८	रुकुम पश्चिम/ आठविसकोट न.पा. ६ रिजेगार्ड खोला	भेरी करीडोर	बाढी	अवरुद्ध
		२०८३।०४।९	मुगु छाँयानाथ रारा न.पा.७ पिना खोला	नागम- गमगडी सडक	पहिरो	अवरुद्ध
१३	सुदुरपश्चिम	२०८३।०४।०८	बाजुरा/ बडिमालिका न.पा. ६ जडाङ्गा	साँफेबगर - मार्तडी सडक	पहिरो	सुचारु

नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
विपद्पूर्व तयारी तथा प्रतिकार्य शाखा (NEOC)
अवरुद्ध राजमार्गको विवरण ।

मिति २०८३।०४।०८ गते बिहान ०८:०० बजे ।

सि.नं.	प्रदेश	मिति	जिल्ला/स्थान	राजमार्ग	कारण	कैफियत
१	कोशी	२०८३।०३।२७	इलाम/ इलाम न.पा. ९ राजदुवाली	मेची राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
२		२०८३।०४।०७	खोटाङ/दिगेल रुपाकोट मझुवागढी ६ नाम्खा	मध्य पहाडी लोकमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
३	बागमती	२०८३।०३।२२	काभ्रे/ १८:०० देखि अर्को दिन बिहान ०४:०० बजे सम्म	बि.पी. राजमार्ग	सम्भावित बाढी	सवारी संचालनमा रोक
४		२०८३।०३।२९	मकवानपुर/ १८:०० देखि अर्को दिन बिहान ०५:०० बजे सम्म	कान्ति लोकपथ	सम्भावित बाढी, पहिरो	सवारी संचालनमा रोक
५		२०८३।०३।२९	सिन्धुपाल्चोक/ भोटेकोशी गा.पा.२ कोदारी	अरनिको राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
६		२०८३।०४।०७	रसुवा/ गोसाकुन्डा गा.पा. - ३ कुलुङ	पासाङ ल्हामु सडक	पहिरो	अवरुद्ध
७		२०८३।०३।२९	सिन्धुपाल्चोक/ भोटेकोशी गा.पा.४ चार किलो	अरनिको राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
८	गण्डकी	२०८३।०४।०९	बागलुङ/ जैमिनी न.पा. ८ बेलबगर	कालीगण्डकी करीडोर	पहिरो	अवरुद्ध
९		२०८३।०४।०४	गोरखा/ बारपाक सुलिकोट गा.पा. ८ पन्द्रुङ	घ्याम्पेशाल ताकुकोट खण्ड	पहिरो	अवरुद्ध
१०		२०८३।०४।०७	लमजुङ/ मर्स्याङदी गा.पा.४ म्याग्दे भिर स	बेसिशहर -च्यामे मनाङ सडक	पहिरो	अवरुद्ध

११	लुम्बिनी	२०८३।०४।०७	रोल्पा/ परिवर्तन गा.पा.१ खोलावाङ	शहिद राजमार्ग	सुख्खा पहिरो	अवरुद्ध
१२	कर्णाली	२०८३।०४।०७	मुगु छाँयानाथ रारा न.पा.७ आलादुना	नागम- गमगडी सडक	पहिरो	अवरुद्ध
१३	सुदुरपश्चिम	२०८३।०४।०८	अछाम/ पञ्चदेवल बिनायक न.पा.०४ पानीखोला	मध्यपहाडी लोकमार्ग	पहिरो	सुचारु
१४		२०८३।०४।०८	बाजुरा/ बडिमालिका न.पा. ६ जडाङ्गा	साँफेबगर - मार्तडी सडक	पहिरो	अवरुद्ध

नेपाल सरकार

गृह मन्त्रालय
विपद्पूर्व तयारी तथा प्रतिकार्य शाखा (NEOC)
अवरुद्ध राजमार्गको विवरण ।

मिति २०८३।०४।०७ गते २०:०० बजे ।

सि.नं.	प्रदेश	मिति	जिल्ला/स्थान	राजमार्ग	कारण	कैफियत
१	कोशी	२०८३।०३।२७	इलाम/ इलाम न.पा. ९ राजदुवाली	मेची राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
२	बागमती	२०८३।०३।२२	काभ्रे/ १८:०० देखि अर्को दिन बिहान ०४:०० बजे सम्म	बि.पी. राजमार्ग	संम्भावित बाढी	सवारी संचालनमा रोक
३		२०८३।०३।२९	मकवानपुर/ १८:०० देखि अर्को दिन बिहान ०५:०० बजे सम्म	कान्ति लोकपथ	संम्भावित बाढी, पहिरो	सवारी संचालनमा रोक
४		२०८३।०३।२९	सिन्धुपाल्चोक/ भोटेकोशी गा.पा.२ कोदारी	अरनिको राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
५		२०८३।०३।२९	सिन्धुपाल्चोक/ भोटेकोशी गा.पा.४ चार किलो	अरनिको राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
६	गण्डकी	२०८३।०४।०१	बागलुङ/ जैमिनी न.पा. ८ बेलबगर	कालीगण्डकी करीडोर	पहिरो	अवरुद्ध
७		२०८३।०४।०४	गोरखा/ बारपाक सुलिकोट गा.पा. ८ पन्हुङ	ध्याम्पेशाल ताकुकोट खण्ड	पहिरो	अवरुद्ध

८		२०८३।०४।०६	म्यादी/ अन्नपूर्ण गापा ३ सुकेबगर	बेनि-जोमसोम सडकखण्ड	पहिरो	सुचारु
९		२०८३।०४।०७	लमजुङ/ मस्याङदी गा.पा.४ श्रीचौर	बेसिशहर च्यामे सडकखण्ड	पहिरो	सुचारु
१०	लुम्बिनी	२०८३।०४।०७	रोल्पा परिवर्तन गा.पा.१ खोलावाङ	शहिद राजमार्ग	सुख्खा पहिरो	अवरुद्ध

सारकार

गृह मन्त्रालय
विपद्पूर्व तयारी तथा प्रतिकार्य शाखा (NEOC)
अवरुद्ध राजमार्गको विवर ण ।

मिति २०८३।०४।०७ गते १२:०० बजे ।

सि.नं.	प्रदेश	मिति	जिल्ला/स्थान	राजमार्ग	कारण	कैफियत
१	कोशी	२०८३।०३।२७	इलाम/ इलाम न.पा. ९ राजदुवाली	मेची राजमार्ग	पहिरो अवरुद्धको	अवरुद्ध
२	बागमती	२०८३।०३।२२	काभ्रे/ १८:०० देखि अर्को दिन बिहान ०४:०० बजे सम्म	बि.पी. राजमार्ग	सम्भावित बाढी	सवारी संचालनमा रोक
३		२०८३।०३।२९	मकवानपुर/ १८:०० देखि अर्को दिन बिहान ०५:०० बजे सम्म	कान्ति लोकपथ	सम्भावित बाढी, पहिरो	सवारी संचालनमा रोक
४		२०८३।०३।२९	सिन्धुपाल्चोक/ भोटेकोशी गा.पा.२ कोदारी	अरनिको राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
५		२०८३।०३।२९	सिन्धुपाल्चोक/ भोटेकोशी गा.पा.४ चार किलो	अरनिको राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
८	गण्डकी	२०८३।०४।०१	बागलुङ/ जैमिनी न.पा. ८ बेलबगर	कालीगण्डकी करीडोर	पहिरो	अवरुद्ध
९		२०८३।०४।०४	गोरखा/ बारपाक सुलिकोट गा.पा. ८ पन्द्रुङ	ध्याम्पेशाल ताकुकोट खण्ड	पहिरो	अवरुद्ध

१०		२०८३।०४।०६	म्यादी/ अन्नपूर्ण गापा ३ सुकेबगर	बेनि-जोमसोम सडकखण्ड	पहिरो	अवरुद्ध
११		२०८३।०४।०७	लमजुङ/ मस्याङदी गा.पा.४ श्रीचौर	बेसिशहर च्यामे सडकखण्ड	पहिरो	अवरुद्ध

नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
विपदपूर्व तयारी तथा प्रतिकार्य शाखा (NEOC)
अवरुद्ध राजमार्गको विवरण ।

मिति २०८३।०४।०७ गते ०९:०० बजे ।

सि.नं.	प्रदेश	मिति	जिल्ला/स्थान	राजमार्ग	अवरुद्धको कारण	कैफियत
१	कोशी	२०८३।०३।२७	इलाम/ इलाम न.पा. ९ राजदुवाली	मेची राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
२	बागमती	२०८३।०३।२२	काभ्रे/ १८:०० देखि अर्को दिन बिहान ०४:०० बजे सम्म	बि.पी. राजमार्ग	सम्भावित बाढी	सवारी संचालनमा रोक
३		२०८३।०३।२९	मकवानपुर/ १८:०० देखि अर्को दिन बिहान ०५:०० बजे सम्म	कान्ति लोकपथ	सम्भावित बाढी, पहिरो	सवारी संचालनमा रोक
४		२०८३।०३।२९	सिन्धुपाल्चोक/ भोटेकोशी गा.पा.२ कोदारी	अरनिको राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
५		२०८३।०३।२९	सिन्धुपाल्चोक/ भोटेकोशी गा.पा.४ चार किलो	अरनिको राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
६		२०८३।०४।०२	रसुवा/ उत्तरगया गा.पा.५ खाल्टे	त्रिशुली मैलुङ स्याफ्रुबेशी	त्रिशुली नदीले कटान गरेको	सुचारु
७		२०८३।०४।०५	रामेछाप/ खाँडादेवी गा.पा. ३ रिष्ठे	मध्यपहाडी लोकमार्ग	पहिरो	सुचारु

८	गण्डकी	२०८३।०४।०१	बागलुङ/ जैमिनी न.पा. ८ बेलबगर	कालीगण्डकी करीडोर	पहिरो	अवरुद्ध
९		२०८३।०४।०४	गोरखा/ बारपाक सुलिकोट गा.पा. ८ पन्द्रुङ	घ्याम्पेशाल ताकुकोट खण्ड	पहिरो	अवरुद्ध
१०		२०८३।०४।०६	म्यादी/ अन्नपूर्ण गापा ३ सुकेबगर	बेनि-जोमसोम सडकखण्ड	पहिरो	अवरुद्ध
११		२०८३।०४।०७	लमजुङ/ मस्याङदी गा.पा. ४ श्रीचौर	बेसिशहर च्यामे सडकखण्ड	पहिरो	अवरुद्ध

नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
विपद्पूर्व तयारी तथा प्रतिकार्य शाखा (NEOC)
अवरुद्ध राजमार्गको विवरण ।

मिति २०८३।०४।०६ गते १८:०० बजे ।

सि.नं.	प्रदेश	मिति	जिल्ला/स्थान	राजमार्ग	अवरुद्धको कारण	कैफियत
१	कोशी	२०८३।०३।२७	इलाम/ इलाम न.पा. ९ राजदुवाली	मेची राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
२	बागमती	२०८३।०३।२२	काभ्रे/ १८:०० देखि अर्को दिन बिहान ०४:०० बजे सम्म	बि.पी. राजमार्ग	सम्भावित बाढी	सवारी संचालनमा रोक
३		२०८३।०३।२९	मकवानपुर/ १८:०० देखि अर्को दिन बिहान ०५:०० बजे सम्म	कान्ति लोकपथ	सम्भावित बाढी, पहिरो	सवारी संचालनमा रोक
४		२०८३।०३।२९	सिन्धुपाल्चोक/ भोटेकोशी गा.पा. २ कोदारी	अरनिको राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध

५		२०८३।०३।२९	सिन्धुपाल्चोक/ भोटेकोशी गा.पा.४ चार किलो	अरनिको राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
६		२०८३।०४।०२	रसुवा/ उत्तरगया गा.पा.५ खाल्टे	त्रिशुली मैलुङ स्याफ्रुबेशी	त्रिशुली नदीले कटान गरेको	अवरुद्ध
७		२०८३।०४।०५	रामेछाप/ खाँडादेवी गा.पा. ३ रिष्टे	मध्यपहाडी लोकमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
८	गण्डकी	२०८३।०४।०१	बागलुङ/ जैमिनी न.पा. ८ बेलबगर	कालीगण्डकी करीडोर	पहिरो	अवरुद्ध
९		२०८३।०४।०४	गोरखा/ बारपाक सुलिकोट गा.पा. ८ पन्द्रुङ	घ्याम्पेशाल ताकुकोट खण्ड	पहिरो	अवरुद्ध
१०		२०८३।०४।०५	गोरखा /धार्चे गा.पा. ७ लिदिङ	आरुघाट माछिखोला	पहिरो	अवरुद्ध
११	लुम्बिनी	२०८३।०४।०६	रोल्पा/परिवर्तन गा.पा. १ खोलावाङ	शहिद राजमार्ग	पहिरो	सुचारु
१२	कर्णाली	२०८३।०४।०५	जाजरकोट/ नलगाड न.पा.८ बगर	भेरी करीडोर	पहिरो	सुचारु
१३	सुदुरपश्चिम	२०८३।०४।०५	दार्चुला/ शैल्यशिखर न.पा. ६ पनेबाँज	महाकाली राजमार्ग	पहिरो	सुचारु
१४		२०८३।०४।०६	बैतडी/ दशरथचन्द न.पा ४	दशरथचन्द राजमार्ग	पहिरो	सुचारु

नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
विपद्पूर्व तयारी तथा प्रतिकार्य शाखा (NEOC)
अवरुद्ध राजमार्गको विवरण ।

मिति २०८३।०४।०६ गते ०७:०० बजे ।

सि.नं.	प्रदेश	मिति	जिल्ला/स्थान	राजमार्ग	अवरुद्धको कारण	कैफियत
१	कोशी	२०८३।०३।२७	इलाम/ इलाम न.पा. ९ राजदुवाली	मेची राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
२	बागमती	२०८३।०३।२२	काभ्रे/ १८:०० देखि अर्को दिन बिहान ०४:०० बजे सम्म	बि.पी. राजमार्ग	संभावित बाढी	सवारी संचालनमा रोक

३		२०८३।०३।२९	मकवानपुर/ १८:०० देखि अर्को दिन बिहान ०५:०० बजे सम्म	कान्ति लोकपथ	संम्भावित बाढी, पहिरो	सवारी संचालनमा रोक
४		२०८३।०३।२९	सिन्धुपाल्चोक/ भोटेकोशी गा.पा.२ कोदारी	अरनिको राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
५		२०८३।०३।२९	सिन्धुपाल्चोक/ भोटेकोशी गा.पा.४ चार किलो	अरनिको राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
६		२०८३।०४।०२	रसुवा/ उत्तरगया गा.पा.५ खाल्टे	त्रिशुली मैलुङ स्याफ्रुबेशी	त्रिशुली नदीले कटान गरेको	अवरुद्ध
७		२०८३।०४।०५	रामेछाप/ खाँडादेवी गा.पा. ३ रिष्टे	मध्यपहाडी लोकमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
८		२०८३।०४।०१	बागलुङ/ जैमिनी न.पा. ८ बेलबगर	कालीगण्डकी करीडोर	पहिरो	अवरुद्ध
९	गण्डकी	२०८३।०४।०४	गोरखा/ बारपाक सुलिकोट गा.पा. ८ पन्द्रुङ	घ्याम्पेशाल ताकुकोट खण्ड	पहिरो	अवरुद्ध
१०		२०८३।०४।०५	गोरखा /धार्चे गा.पा. ७ लिदिङ	आरुघाट माछिखोला	पहिरो	अवरुद्ध
११		२०८३।०४।०६	रोल्पा/परिवर्तन गा.पा. १ खोलावाड	शहिद राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
१२	कर्णाली	२०८३।०४।०५	जाजरकोट नलगाड न.पा.८ बगर	भेरी करीडोर	पहिरो	अवरुद्ध
१३		२०८३।०४।०५	दार्चुला/ शैल्यशिखर न.पा. ६ पनेबाँज	महाकाली राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
१४	सुदुरपश्चिम	२०८३।०४।०६	बैतडी दशरथचन्द न.पा ४	दशरथचन्द राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध

नेपाल सरकार

गृह मन्त्रालय
विपद्पूर्व तयारी तथा प्रतिकार्य शाखा (NEOC)
अवरुद्ध राजमार्गको विवरण ।

मिति २०८३।०४।०५ गते १८:०० बजे ।

सि.नं.	प्रदेश	मिति	जिल्ला/स्थान	राजमार्ग	अवरुद्धको कारण	कैफियत
१	कोशी	२०८३।०३।२७	इलाम/ इलाम न.पा. ९ राजदुवाली	मेची राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
२	बागमती	२०८३।०३।२२	काभ्रे/ १८:०० देखि अर्को दिन बिहान ०४:०० बजे सम्म	बि.पी. राजमार्ग	संम्भावित बाढी	सवारी संचालनमा रोक
३		२०८३।०३।२९	मकवानपुर/ १८:०० देखि अर्को दिन बिहान ०५:०० बजे सम्म	कान्ति लोकपथ	संम्भावित बाढी, पहिरो	सवारी संचालनमा रोक
४		२०८३।०३।२९	सिन्धुपाल्चोक/ भोटेकोशी गा.पा.२ कोदारी	अरनिको राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
५		२०८३।०३।२९	सिन्धुपाल्चोक/ भोटेकोशी गा.पा.४ चार किलो	अरनिको राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
६		२०८३।०४।०२	रसुवा/ उत्तरगया गा.पा.५ खाल्टे	त्रिशुली मैलुङ स्याफ्रुबेशी	त्रिशुली नदीले कटान गरेको	अवरुद्ध
७		२०८३।०४।०५	रामेछाप/ खाँडादेवी गा.पा. ३ रिष्टे	मध्यपहाडी लोकमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
८		२०८३।०४।०५	मकवानपुर/ इन्द्रसरोवर गा.पा.३	सिस्नेरी- काठमाण्डौ	पहिरो	सुचारु
९		२०८३।०४।०९	बागलुङ/ जैमिनी न.पा. ८ बेलबगर	कालीगण्डकी करीडोर	पहिरो	अवरुद्ध
१०	गण्डकी	२०८३।०४।०४	गोरखा/ बारपाक सुलिकोट गा.पा. ८ पन्दुङ	ध्याम्पेशाल ताकुकोट खण्ड	पहिरो	अवरुद्ध
११	कर्णाली	२०८३।०४।०५	जाजरकोट नलगाड न.पा.८ बगर	भेरी करीडोर	पहिरो	अवरुद्ध

गृह मन्त्रालय
विपद्पूर्व तयारी तथा प्रतिकार्य शाखा (NEOC)
अवरुद्ध राजमार्गको विवरण ।

मिति २०८३।०४।०५ गते १३:०० बजे ।

सि.नं.	प्रदेश	मिति	जिल्ला/स्थान	राजमार्ग	अवरुद्धको कारण	कैफियत
१	कोशी	२०८३।०३।२७	इलाम/ इलाम न.पा. ९ राजदुवाली	मेची राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
२	बागमती	२०८३।०३।२२	काभ्रे/ १८:०० देखि अर्को दिन बिहान ०४:०० बजे सम्म	बि.पी. राजमार्ग	सम्भावित बाढी	सवारी संचालनमा रोक
३		२०८३।०३।२९	मकवानपुर/ १८:०० देखि अर्को दिन बिहान ०५:०० बजे सम्म	कान्ति लोकपथ	सम्भावित बाढी, पहिरो	सवारी संचालनमा रोक
४		२०८३।०३।२९	सिन्धुपाल्चोक/ भोटेकोशी गा.पा.२ कोदारी	अरनिको राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
५		२०८३।०३।२९	सिन्धुपाल्चोक/ भोटेकोशी गा.पा.४ चार किलो	अरनिको राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
६		२०८३।०४।०२	रसुवा/ उत्तरगया गा.पा.५ र १ खाल्टे र गुन्चेत	त्रिशुली मैलुङ स्याफ्रुबेशी	त्रिशुली नदीले कटान गरेको	अवरुद्ध
७		२०८३।०४।०५	रामेछाप/ खाँडादेवी गा.पा. ३ रिष्टे	मध्यपहाडी लोकमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
८		२०८३।०४।०५	मकवानपुर/ इन्द्रसरोवर गा.पा.३	सिस्नेरी- काठमाण्डौ	पहिरो	सुचारु
९	गण्डकी	२०८३।०४।०१	बागलुङ/ जैमिनी न.पा. ८ बेलबगर	कालीगण्डकी करीडोर	पहिरो	अवरुद्ध
१०	लुम्बिनी	२०८३।०४।०४	रोल्पा/ परिवर्तन गा.पा.४ सिलचौर	बागमारा - पाछावाड खण्ड	पहिरो	सुचारु

नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
विपदपूर्व तयारी तथा प्रतिकार्य शाखा (NEOC)
अवरुद्ध राजमार्गको विवरण ।

मिति २०८३।०४।०५ गते १३:०० बजे ।

सि.नं.	प्रदेश	मिति	जिल्ला/स्थान	राजमार्ग	अवरुद्धको कारण	कैफियत
१	कोशी	२०८३।०४।०४	ओखलढुङ्गा/ मानेभञ्ज्याङ गा.पा. ६ र ७ भँडारे खोला	सिद्धिचरण लोकमार्ग	बाढी	सुचारु
२		२०८३।०३।२७	इलाम/ इलाम न.पा. ९ राजदुवाली	मेची राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
३		२०८३।०४।०४	खोटाङ/ दिक्तेल रुपाकोट मझुवागढी नपा ६ माम्खा	मध्यपहाडी लोकमार्ग	पहिरो	सुचारु
४	बागमती	२०८३।०३।२२	काभ्रे/ १८:०० देखि अर्को दिन बिहान ०४:०० बजे सम्म	बि.पी. राजमार्ग	सम्भावित बाढी	सवारी संचालनमा रोक
५		२०८३।०३।२९	मकवानपुर/ १८:०० देखि अर्को दिन बिहान ०५:०० बजे सम्म	कान्ति लोकपथ	सम्भावित बाढी, पहिरो	सवारी संचालनमा रोक
६		२०८३।०३।२९	सिन्धुपाल्चोक/ भोटेकोशी गा.पा.२ कोदारी	अरनिको राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
७		२०८३।०३।२९	सिन्धुपाल्चोक/ भोटेकोशी गा.पा.४ चार किलो	अरनिको राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
८		२०८३।०४।०२	रसुवा/ उत्तरगया गा.पा.५ र १ खाल्टे र गुन्चेत	त्रिशुली मैलुङ स्याफ्रुबेशी	त्रिशुली नदीले कटान गरेको	अवरुद्ध
९		२०८३।०४।०५	ललितपुर/ बागमती गा.पा.०३ टाकुचे	कान्ति लोकपथ	पहिरो	सुचारु
१०		२०८३।०४।०५	रामेछाप खाँडादेवी गा.पा. ३ रिष्टे	मध्यपहाडी लोकमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
११		२०८३।०४।०५	मकवानपुर/इन्द्रसरोवर गा.पा-३	सिस्नेरी-काठमाण्डौ	पहिरो	अवरुद्ध
१२		२०८३।०४।०१	बागलुङ/ जैमिनी न.पा. ८ बेलबगर	कालीगण्डकी करीडोर	पहिरो	अवरुद्ध
१३	गण्डकी	२०८३।०४।०४	म्याग्दी/ अन्नपूर्ण गा.पा. ७ मँहभिर	बेनी - जोमसोम सडक	पहिरो	सुचारु
१४		२०८३।०४।०५	बागलुङ/ ढोरपाटन न.पा. ९ सुकुरदुङ	ढोरपाटन - सालझण्डी खण्ड	पहिरो	अवरुद्ध
१५		२०८३।०४।०४	गोरखा/ बारपाक सुलिकोट गा.पा. ८ पन्द्रुङ	ध्याम्पेशाल ताकुकोट खण्ड	पहिरो	अवरुद्ध
१६	लुम्बिनी	२०८३।०४।०४	रोल्पा/ परिवर्तन गा.पा.४ सिलचौर	बागमारा - पाछावाङ खण्ड	पहिरो	सुचारु

नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
विपद्पूर्व तयारी तथा प्रतिकार्य शाखा (NEOC)
अवरुद्ध राजमार्गको विवरण ।

मिति २०८३।०४।०५ गते ०८:०० बजे ।

सि.नं.	प्रदेश	मिति	जिल्ला/स्थान	राजमार्ग	अवरुद्धको कारण	कैफियत
१	कोशी	२०८३।०४।०४	ओखलढुङ्गा/ मानेभञ्ज्याङ गा.पा. ६ र ७ भँडारे खोला	सिद्धिचरण लोकमार्ग	बाढी	सुचारु
२		२०८३।०३।२७	इलाम/ इलाम न.पा. ९ राजदुवाली	मेची राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
३		२०८३।०४।०४	खोटाङ/ दिक्तेल रुपाकोट मझुवागढी नपा ६ माम्खा	मध्य पहाडी लोकमार्ग	पहिरो	सुचारु
४	बागमती	२०८३।०३।२२	काभ्रे/ १८:०० देखि अर्को दिन बिहान ०४:०० बजे सम्म	बि.पी. राजमार्ग	सम्भावित बाढी	सवारी संचालनमा रोक
५		२०८३।०३।२९	मकवानपुर/ १८:०० देखि अर्को दिन बिहान ०५:०० बजे सम्म	कान्ति लोकपथ	सम्भावित बाढी, पहिरो	सवारी संचालनमा रोक
६		२०८३।०३।२९	सिन्धुपाल्चोक/ भोटेकोशी गा.पा.२ कोदारी	अरनिको राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
७		२०८३।०३।२९	सिन्धुपाल्चोक/ भोटेकोशी गा.पा.४ चार किलो	अरनिको राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
८		२०८३।०४।०२	रसुवा/ उत्तरगया गा.पा.५ र १ खाल्टे र गुन्चेत	त्रिशुली मैलुङ स्याफ्रुबेशी	त्रिशुली नदीले कटान गरेको	अवरुद्ध
९		२०८३।०४।०५	ललितपुर/ बागमती गा.पा.०३ टाकुचे	कान्तिलोक पथ	पहिरो	अवरुद्ध
१०	गण्डकी	२०८३।०४।०१	बागलुङ/जैमिनी न.पा. ८ बेलबगर	कालीगण्डकी करीडोर	पहिरो	अवरुद्ध
११		२०८३।०४।०४	म्याग्दी/अन्नपूर्ण गा.पा. ७ मँहभिर	बेनी जोमसोम सडक	पहिरो	अवरुद्ध
१२		२०८३।०४।०५	बागलुङ/ ढोरपाटन न.पा. ०९ सुकुदुङ	ढोरपाटन - सालझण्डी सडक	पहिरो	अवरुद्ध
१३		२०८३।०४।०४	गोरखा/ बारपाक सुलिकोट गा.पा. ८ पन्द्रुङ	ध्याम्पेशाल ताकुकोट पक्की सडक	पहिरो	अवरुद्ध
१४		२०८३।०४।०४	स्याङजा/वालिङ न.पा ०७ ढुङगानाथर	मिर्दी-चापाकोट पक्की सडक	पहिरो	अवरुद्ध
१५	लुम्बिनी	२०८३।०४।०४	रोल्पा/ परिवर्तन गा.पा.४ सिलचौर	बागमारा - पाछावाङ भित्री	पहिरो	अवरुद्ध

१६	सुदुरपश्चिम	२०८३।०४।०४	दाचुला/ शैल्यशिखर न.पा. ६ पनेबाँज र मालिकार्जुन गा.पा.०८ ऐरीछिना	महाकाली राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
----	-------------	------------	---	------------------	-------	---------

नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
विपद्पूर्व तयारी तथा प्रतिकार्य शाखा (NEOC)
अवरुद्ध राजमार्गको विवरण ।

मिति २०८३।०४।०४ गते १८:०० बजे ।

सि.नं.	प्रदेश	मिति	जिल्ला/स्थान	राजमार्ग	अवरुद्धको कारण	कैफियत
१	कोशी	२०८३।०४।०४	ओखलढुङ्गा मानेभञ्ज्याङ गा.पा. ६ र ७ भँडारे खोला	सिद्धिचरण लोकमार्ग	बाढी	सुचारु
२		२०८३।०३।२७	इलाम/ इलाम न.पा. ९ राजदुवाली	मेची राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
३		२०८३।०४।०४	खोटाङ/ दिक्तेल रुपाकोट मझुवागढी नपा ६ माम्खा	मध्य पहाडी लोकमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
४	बागमती	२०८३।०३।२२	काभ्रे/ १८:०० देखि अर्को दिन बिहान ०४:०० बजे सम्म	बि.पी. राजमार्ग	संम्भावित बाढी	सवारी संचालनमा रोक
५		२०८३।०३।२९	मकवानपुर/ १८:०० देखि अर्को दिन बिहान ०५:०० बजे सम्म	कान्ति लोकपथ	संम्भावित बाढी, पहिरो	सवारी संचालनमा रोक
६		२०८३।०३।२९	सिन्धुपाल्चोक/ भोटेकोशी गा.पा.२ कोदारी	अरनिको राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
७		२०८३।०३।२९	सिन्धुपाल्चोक/ भोटेकोशी गा.पा.४ चार किलो	अरनिको राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
८		२०८३।०४।०२	रसुवा/ उत्तरगया गा.पा.५ र १ खाल्ते र गुन्चेत	त्रिशुली मैलुङ स्याफ्रुबेशी	त्रिशुली नदीले कटान गरेको	अवरुद्ध
९	गण्डकी	२०८३।०४।०१	बागलुङ/जैमिनी न.पा. ८ बेलबगर	कालीगण्डकी करीडोर	पहिरो	अवरुद्ध
१०		२०८३।०४।०४	म्याग्दी/अन्नपूर्ण गा.पा. ७ मँहभिर	बेनी जोमसोम सडक	पहिरो	अवरुद्ध
११	लुम्बिनी	२०८३।०४।०४	रोल्पा परिवर्तन गा.पा.४ सिलचौर	बागमारा - पाछावाङ भित्री	पहिरो	अवरुद्ध
१२		२०८३।०४।०४	गुल्मी/ रुरु गा.पा. २ बाख्रेभिर	तम्घास रिडी सडक	पहिरो	सुचारु

नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
विपद्पूर्व तयारी तथा प्रतिकार्य शाखा (NEOC)
अवरुद्ध राजमार्गको विवरण ।

मिति २०८३।०४।०४ गते १६:०० बजे ।

सि.नं.	प्रदेश	मिति	जिल्ला/स्थान	राजमार्ग	अवरुद्धको कारण	कैफियत
१	कोशी	२०८३।०४।०४	ओखलढुङ्गा मानेभञ्ज्याङ गा.पा. ६ र ७ भँडारे खोला	सिद्धिचरण लोकमार्ग	बाढी	अवरुद्ध
२			इलाम/ इलाम न.पा. ९ राजदुवाली	मेची राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
३		२०८३।०४।०४	खोटाङ/ दिक्तेल रुपाकोट मझुवागढी नपा ६ माम्खा	मध्य पहाडी लोकमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
४	बागमती	२०८३।०३।२२	काभ्रे/ १८:०० देखि अर्को दिन बिहान ०४:०० बजे सम्म	बि.पी. राजमार्ग	संम्भावित बाढी	सवारी संचालनमा रोक
५		२०८३।०३।२९	मकवानपुर/ १८:०० देखि अर्को दिन बिहान ०५:०० बजे सम्म	कान्ति लोकपथ	संम्भावित बाढी, पहिरो	सवारी संचालनमा रोक
६		२०८३।०३।२९	सिन्धुपाल्चोक/ भोटेकोशी गा.पा.२ कोदारी	अरनिको राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
७		२०८३।०३।२९	सिन्धुपाल्चोक/ भोटेकोशी गा.पा.४ चार किलो	अरनिको राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
८		२०८३।०४।०२	रसुवा/ उत्तरगया गा.पा.५ र १ खाल्टे र गुन्चेत	त्रिशुली मैलुङ स्याफ्रुबेशी	त्रिशुली नदीले कटान गरेको	अवरुद्ध
९		२०८३।०४।०३	धादिङ/ बेनीघाट रोराङ गा. पा. १० जवाङखोला	पृथ्वी लोकमार्ग	पहिरो	सुचारु
१०		२०८३।०४।०४	चितवन/ इच्छाकामना गा.पा.३ फिस्लिङ	पृथ्वी लोकमार्ग	पहिरो	सुचारु
११		२०८३।०४।०४	धादिङ/ बेनीघाट रोराङ गा. पा. १० तिमराङखानी	पृथ्वी लोकमार्ग	पहिरो	सुचारु
१२		२०८३।०४।०४	काभ्रे/ रोशी गा.पा.९ पिन्थली	बि.पि. राजमार्ग	पहिरो	सुचारु

१३	गण्डकी	२०८३।०४।०१	बागलुङ/जैमिनी न.पा. ८ बेलबगर	कालीगण्डकी करीडोर	पहिरो	अवरुद्ध
१४		२०८३।०४।०४	गोरखा/ धार्चे गा.पा.७ खानेवशी	आरुघाट माछिखोला सडक	बाढी	सुचारु
१५		२०८३।०४।०४	म्याग्दी/अन्नपूर्ण गा.पा. ७ मँहभिर	बेनी जोमसोम सडक	पहिरो	अवरुद्ध
१६		२०८३।०४।०४	गुल्मी/ रुरु गा.पा. २ बाख्रेभिर	तम्घास रिडी सडक	पहिरो	अवरुद्ध

नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
विपद्पूर्व तयारी तथा प्रतिकार्य शाखा (NEOC)
अवरुद्ध राजमार्गको विवरण ।

मिति २०८३।०४।०४ गते ०९:०० बजे ।

सि.नं.	प्रदेश	मिति	जिल्ला/स्थान	राजमार्ग	अवरुद्धको कारण	कैफियत
१	कोशी	२०८३।०३।२७	इलाम/ इलाम न.पा. ९ राजदुवाली	मेची राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
२		२०८३/०४/ ०४	खोटाङ दिक्तेल रुपाकोट मझुवागढी नपा ६ माम्खा	मध्य पहाडी लोकमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
३	बागमती	२०८३।०३।२९	सिन्धुपाल्चोक/ भोटेकोशी गा.पा.४ चार किलो	अरनिको राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
४		२०८३।०३।२९	सिन्धुपाल्चोक/ भोटेकोशी गा.पा.२ कोदारी	अरनिको राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
५		२०८३।०३।२२	काभ्रे/ १८:०० देखि अर्को दिन बिहान ०४:०० बजे सम्म	बि.पी. राजमार्ग	संभावित बाढी	सवारी संचालनमा रोक
६		२०८३।०३।२९	मकवानपुर/ १८:०० देखि अर्को दिन बिहान ०५:०० बजे सम्म	कान्ति लोकपथ	संभावित बाढी, पहिरो	सवारी संचालनमा रोक
७		२०८३।०४।०२	रसुवा/ उत्तरगया गा.पा.५ र १ खाल्टे र गुन्चेत	त्रिशुली मैलुङ स्याफ्रुबेशी	त्रिशुली नदीले कटान गरेको	अवरुद्ध
८		२०८३/०४/ ०४	चितवन इच्छाकामना गा.पा.३ फिस्लिङ	पृथ्वी लोकमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध

९		२०८३/०४/०४	धादिङ बेनीघाट रोराङ गा. पा. १० तिमराङखानी	पृथ्वी लोकमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
१०		२०८३/०४/०४	काभ्रे रोशी गा.पा.९ पिन्थली	बि.पि. राजमार्ग	पहिरो	सुचारु
११	गण्डकी	२०८३।०४।०१	बागलुङ/जैमिनी न.पा. ८ बेलबगर	कालीगण्डकी करीडोर	पहिरो	अवरुद्ध
१२		२०८३।०४।०४	गोरखा धार्चे गा.पा.७ खानेवशी	आरुघाट माछिखोला सडक	बाढी	अवरुद्ध
१३	लुम्बिनी	२०८३।०४।०१	रोल्पा/परिवर्तन गा.पा. १ खोलावाङ	शहिद राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
१४		२०८३।०४।०३	रोल्पा/थवाङ गा.पा.१जुरवाङ खोला	शहिद राजमार्ग	पहिरो	सुचारु
१५	सुदुरपश्चिम	२०८३।०४।०३	दार्चुला शैल्यशिखर न.पा. ६ पनेबाँज	महाकाली हाईवे	पहिरो	अवरुद्ध

नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
विपदपूर्व तयारी तथा प्रतिकार्य शाखा (NEOC)
अवरुद्ध राजमार्गको विवरण ।

मिति २०८३।०४।०३ गते ०९:०० बजे ।

सि.नं.	प्रदेश	मिति	जिल्ला/स्थान	राजमार्ग	अवरुद्धको कारण	कैफियत
१	कोशी	२०८३।०३।२७	इलाम/ इलाम न.पा. ९ राजदुवाली	मेची राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
२	बागमती	२०८३।०३।२९	सिन्धुपाल्चोक/ भोटेकोशी गा.पा.४ चार किलो	अरनिको राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
३		२०८३।०३।२९	सिन्धुपाल्चोक/ भोटेकोशी गा.पा.२ कोदारी	अरनिको राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
४		२०८३।०३।२२	काभ्रे/ १८:०० देखि अर्को दिन बिहान ०४:०० बजे सम्म	बि.पी. राजमार्ग	सम्भावित बाढी	सवारी संचालनमा रोक
५		२०८३।०३।२९	मकवानपुर/ १८:०० देखि अर्को दिन बिहान ०५:०० बजे सम्म	कान्ति लोकपथ	सम्भावित बाढी, पहिरो	सवारी संचालनमा रोक
६		२०८३।०४।०२	रसुवा/ उत्तरगया गा.पा.५ खाल्टे	त्रिशुली मैलुङ स्याफ्रुबेशी	त्रिशुली नदीले कटान गरेको	अवरुद्ध
७		२०८३।०४।०३	धादिङ/ बेनीघाट रोराङ गा.पा.१० जवाङखोला	पृथ्वी राजमार्ग	पहिरो	सुचारु
८		२०८३।०४।०३	काभ्रेपलाञ्चोक/ रोशी गा.पा.९ पिन्थलि, विरुवाडाँडा, ८ गिम्दि, चारसयबेशी र ७ घुमाउने	बि.पी. राजमार्ग	पहिरो	सुचारु

९		२०८३।०४।०३	ललितपुर/ बागमती गा.पा.३ पाङ्दुर	कान्ति लोकपथ	पहिरो	अवरुद्ध
१०	गण्डकी	२०८३।०४।०१	गोरखा/ बारपाक सुलिकोट गा.पा. ८ पन्द्रुङ	ध्याम्पेशाल-ताकुकोट सडक	सडक भासिएको	अवरुद्ध
११		२०८३।०४।०२	मुस्ताङ/ घरपझोड गा.पा.५ ठिनी मुल	जोमसोम - कैसाङ खण्ड	बाढी	अवरुद्ध
१२		२०८३।०४।०१	बागलुङ/जैमिनी न.पा. ८ बेलबगर	कालीगण्डकी करीडोर	पहिरो	अवरुद्ध
१३	लुम्बिनी	२०८३।०४।०१	रोल्पा/परिवर्तन गा.पा. १ खोलावाड	शहिद राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
१४		२०८३।०४।०२	रोल्पा/ माडि गा.पा.वडा न.६ हार्निङ	रुकुम घोराही सहिद मार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
१५		२०८३।०४।०३	पाल्पा तिनाउ गा.पा.३ सिद्धबाबा	सिद्धार्थ राजमार्ग	ढुङ्गा झरी जोखिम	सुचारु

नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
विपद्पूर्व तयारी तथा प्रतिकार्य शाखा (NEOC)
अवरुद्ध राजमार्गको विवरण ।

मिति २०८३।०४।०२ गते १८:०० बजे ।

सि.नं.	प्रदेश	मिति	जिल्ला/स्थान	राजमार्ग	अवरुद्धको कारण	कैफियत
१	कोशी	२०८३।०३।२७	इलाम/ इलाम न.पा. ९ राजदुवाली	मेची राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
२	बागमती	२०८३।०३।२९	सिन्धुपाल्चोक/ भोटेकोशी गा.पा.४ चार किलो	अरनिको राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
३		२०८३।०३।२९	सिन्धुपाल्चोक/ भोटेकोशी गा.पा.२ कोदारी	अरनिको राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
४		२०८३।०३।२२	काभ्रे/ १८:०० देखि अर्को दिन बिहान ०४:०० बजे सम्म	बि.पी. राजमार्ग	सम्भावित बाढी	सवारी संचालनमा रोक

५		२०८३।०३।२९	मकवानपुर/ १८:०० देखि अर्को दिन बिहान ०५:०० बजे सम्म	कान्ति लोकपथ	संभावित बाढी, पहिरो	सवारी संचालनमा रोक
६		२०८३।०४।०२	रसुवा/ उत्तरगया गा.पा.५ खाल्टे	त्रिशुली मैलुङ स्याफ्रुबेशी	त्रिशुली नदीले कटान गरेको	अवरुद्ध
७		२०८३।०४।०२	रसुवा उत्तरगया गा.पा. १ गुम्चेत	त्रिशुली मैलुङ स्याफ्रुबेशी	पहिरो	सुचारु
८		२०८३।०४।०२	रसुवा/ गोसाइकुण्ड गा.पा.६ बोकेझुन्डा	पासाङ ल्हामु राजमार्ग	पहिरो	एकतर्फि सुचारु
९		२०८३।०४।०२	ललितपुर/ बागमती गा.पा.३ भालुखोला	कान्ति लोकपथ	पहिरो	सुचारु
१०		२०८३।०४।०१	गोरखा/ बारपाक सुलिकोट गा.पा. ८ पन्द्रुङ	घ्याम्पेशाल-ताकुकोट सडक	सडक भासिएको	अवरुद्ध, सानो गाडी चल्ने
११	गण्डकी	२०८३।०४।०२	मुस्ताङ/ घरपझोड गा.पा.५ ठिनी मुल	जोमसोम - कैसाङ खण्ड	बाढी	अवरुद्ध
१२		२०८३।०४।०१	बागलुङ/जैमिनी न.पा. ८ बेलबगर	कालीगण्डकी करीडोर	पहिरो	अवरुद्ध
१३	लुम्बिनी	२०८३।०४।०१	रोल्पा/परिवर्तन गा.पा. १ खोलावाङ	शहिद राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
१४		२०८३।०४।०१	गुल्मी/चन्द्रकोट गा.पा.८ तल्लाफाँटा	वामी - रिडी खण्ड	पहिरो	अवरुद्ध
१५	कर्णाली	२०८३।०४।०२	डोल्पा/ त्रिपुरासुन्दरी न.पा.५ अन्देदुला	भेरी कोरिडोर	पहिरो	अवरुद्ध

नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
विपद्पूर्व तयारी तथा प्रतिकार्य शाखा (NEOC)
अवरुद्ध राजमार्गको विवरण ।

मिति २०८३।०४।०२ गते १३:०० बजे ।

सि.नं.	प्रदेश	मिति	जिल्ला/स्थान	राजमार्ग	अवरुद्धको कारण	कैफियत
--------	--------	------	--------------	----------	----------------	--------

१	कोशी	२०८३।०३।२७	इलाम/ इलाम न.पा. ९ राजदुवाली	मेची राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
२	बागमती	२०८३।०३।२९	सिन्धुपाल्चोक/ भोटेकोशी गा.पा. ४ चार किलो	अरनिको राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
३		२०८३।०३।२२	काभ्रे/ १८:०० देखि अर्को दिन बिहान ०४:०० बजे सम्म	बि.पी. राजमार्ग	संभावित बाढी	सवारी संचालनमा रोक
४		२०८३।०३।२९	मकवानपुर/ १८:०० देखि अर्को दिन बिहान ०५:०० बजे सम्म	कान्ति लोकपथ	संभावित बाढी, पहिरो	सवारी संचालनमा रोक
५		२०८३।०४।०२	रसुवा/ उत्तरगया गा.पा.५ खाल्टे	त्रिशुली मैलुङ स्याफ्रुबेशी	त्रिशुली नदीले कटान गरेको	अवरुद्ध
६		२०८३।०४।०२	रसुवा/ गोसाइकुण्ड गा.पा.६ बोकेझुन्डा	पासाङ ल्हामु सडक	पहिरो	अवरुद्ध
७		२०८३।०४।०२	नुवाकोट/ ककनी गा.पा.२ ठुलोखोला	तिनपिप्ले बन्चरे डाँडा	पहिरो	अवरुद्ध
८	गण्डकी	२०८३।०३।३०	कास्की/ मादी गा.पा. ४ भैँसे	मध्यपहाडी लोकमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
९		२०८३।०४।०१	गोरखा/ बारपाक सुलिकोट गा.पा. ८ पन्द्रुङ	घ्याम्पेशाल-ताकुकोट सडक	सडक भासिएको	अवरुद्ध, सानो गाडी चल्ने
१०		२०८३।०४।०१	गोरखा धार्चे गा.पा. ७ लिदिङ	आरुघाट माछिखोला सडक	पहिरो	अवरुद्ध
११		२०८३।०४।२	मनाङ/ नासो गा.पा. १ ताल डाँडा	वेशीसहर चामे सडक	पहिरो	सुचारु
१२		२०८३।०४।२	मुस्ताङ/ घरपझोड गा.पा.५ ठिनी मुल	जोमसोम-कैसाङ भित्री सडक	बाढी	अवरुद्ध
१३		२०८३।०४।०१	बागलुङ/जैमिनी न.पा. ८ बेलबगर	कालीगण्डकी करीडोर	पहिरो	अवरुद्ध
१४		२०८३।०४।०२	लमजुङ/ मर्याङ्दी गा.पा. ४ श्रीचौर	वेशीसहर - मनाङ चामे सडक	पहिरो	अवरुद्ध
१५	लुम्बिनी	२०८३।०४।०१	रोल्पा/परिवर्तन गा.पा. १ खोलावाङ	शहिद राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
१६		२०८३।०४।०२	रोल्पा/ सुनछहरी गा.पा.५ मावाङ	सुलिचौर - उवा भित्रि सडक	पहिरो	अवरुद्ध
१७		२०८३।०४।०२	रोल्पा/ माडि गा.पा.वडा न.६ हार्निङ	रुकुम घोराही सहिद मार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
१८		२०८३।०४।०२	पाल्पा/ तिनाउ गा.पा.३ दोभान	सिद्धार्थ राजमार्ग	संभावित बाढी, पहिरो	सुचारु

नेपाल सरकार

गृह मन्त्रालय
विपद्पूर्व तयारी तथा प्रतिकार्य शाखा (NEOC)
अवरुद्ध राजमार्गको विवरण ।

मिति २०८३।०४।०१ गते १८:३० बजे ।

सि.नं.	प्रदेश	मिति	जिल्ला/स्थान	राजमार्ग	अवरुद्धको कारण	कैफियत
१	कोशी	२०८३।०३।२७	इलाम/ इलाम न.पा. ९ राजदुवाली	मेची राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
२	बागमती	२०८३।०३।२९	सिन्धुपाल्चोक/ भोटेकोशी गा.पा. ४ (४ किलो)	अरनिको राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
३		२०८३।०३।२२	काभ्रे/ १८:०० देखि अर्को दिन बिहान ०४:०० बजे सम्म	बि.पी. राजमार्ग	संभावित बाढी	सवारी संचालनमा रोक
४		२०८३।०३।२९	मकवानपुर/ १८:०० देखि अर्को दिन बिहान ०५:०० बजे सम्म	कान्ति लोकपथ	संभावित बाढी, पहिरो	सवारी संचालनमा रोक
५	गण्डकी	२०८३।०३।३०	कास्की/ मादी गा.पा. ४ भैंसे	मध्यपहाडी लोकमार्ग	पहिरो	बैकल्पिक बाटो रहेको
६		२०८३।०४।०१	गोरखा/बारपाक सुलिकोट गा.पा. – ८ पन्द्रुङ	ध्याम्पेशाल-ताकुकोट सडक	सडक भासिएको	अवरुद्ध, सानो गाडी जान सक्ने ।
७		२०८३।०४।०१	बागलुङ/जैमिनी न.पा. ८ बेलबगर	कालीगण्डकी करीडोर	पहिरो	अवरुद्ध

नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
विपद्पूर्व तयारी तथा प्रतिकार्य शाखा (NEOC)

अवरुद्ध राजमार्गको विवरण ।

मिति २०८३।०४।०१ गते १३:०० बजे ।

सि.नं.	प्रदेश	मिति	जिल्ला/स्थान	राजमार्ग	अवरुद्धको कारण	कैफियत
१	कोशी	२०८३।०३।२७	इलाम/ इलाम न.पा. ९ राजदुवाली	मेची राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
२	बागमती	२०८३।०३।२९	सिन्धुपाल्चोक/ भोटेकोशी गा.पा. ४ (४ किलो)	अरनिको राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
३		२०८३।०३।२२	काभ्रे/ १८:०० देखि अर्को दिन बिहान ०४:०० बजे सम्म	बि.पी. राजमार्ग	संभावित बाढी	सवारी संचालनमा रोक
४		२०८३।०३।२९	मकवानपुर/ १८:०० देखि अर्को दिन बिहान ०५:०० बजे सम्म	कान्ति लोकपथ	संभावित बाढी, पहिरो	सवारी संचालनमा रोक
५	गण्डकी	२०८३।०३।३०	कास्की/ मादी गा.पा. ४ भैंसे	मध्यपहाडी लोकमार्ग	पहिरो	बैकल्पिक बाटो रहेको
६		२०८३।०४।०१	गोरखा/ बारपाक सुलिकोट गा.पा. – ८ पन्द्रुङ	घ्याम्पेशाल-ताकुकोट सडक	सडक भासिएको	अवरुद्ध

नेपाल सरकार

गृह मन्त्रालय
विपद्पूर्व तयारी तथा प्रतिकार्य शाखा (NEOC)
अवरुद्ध राजमार्गको विवरण ।

मिति २०८३।०४।०१ गते ११:०० बजे ।

सि.नं.	प्रदेश	मिति	जिल्ला/स्थान	राजमार्ग	अवरुद्धको कारण	कैफियत
१	कोशी	२०८३।०३।२७	इलाम/ इलाम न.पा. ९ राजदुवाली	मेची राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
२		०८३।०४।०१	सुनसरी/ बराहक्षेत्र न.पा.-१ गुप्त	चतरा-बराहक्षेत्र	पहिरो	अवरुद्ध
३	बागमती	२०८३।०३।२९	सिन्धुपाल्चोक/ भोटेकोशी गा.पा. ४ (४ किलो)	अरनिको राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
४		२०८३।०३।२२	काभ्रे/ १८:०० देखि अर्को दिन बिहान ०४:०० बजे सम्म	बि.पी. राजमार्ग	संभावित बाढी	सवारी संचालनमा रोक
५		२०८३।०३।२९	मकवानपुर/ हेटौडा-ठिंगन-ललितपुर	कान्ति लोकपथ	संभावित बाढी, पहिरो	रातको समयमा संचालनमा रोक लगाएको)
६	गण्डकी	२०८३।०३।३०	कास्की/ मादी गा.पा. ४ भैंसे	मध्यपहाडी लोकमार्ग	पहिरो	बैकल्पिक बाटो रहेको
७		२०८३।०४।०१	गोरखा/ बारपाक सुलिकोट गा.पा. – ८ पन्द्रुङ	घ्याम्पेशाल-ताकुकोट सडक	सडक भासिएको	अवरुद्ध
८		२०८३।०४।०१	बागलुङ/ जैमिनी न.पा. ०८ बेलबगर	कालीगण्डकी करीडोर	पहिरो	अवरुद्ध
९	लुम्बिनी	२०८३।०३।३२	रोल्पा/ परिवर्तन गा.पा.१ खोलावाङ	शहिद राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
१०		२०८३/०४/०१	रोल्पा/ थुबाङ गा.पा.२ लादने	शहिद राजमार्ग	पहिरो	सुचारु
११	कर्णाली	२०८३/०४/०१	रुकुम पश्चिम/ सानीभेरी गा.पा १ झुलियाखर्क डाँडा	मध्य पहाडी राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध

नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
विपद्पूर्व तयारी तथा प्रतिकार्य शाखा (NEOC)
अवरुद्ध राजमार्गको विवरण ।

मिति २०८३।०४।०१ गते बिहान ०९:०० बजे ।

सि.नं.	प्रदेश	मिति	जिल्ला/स्थान	राजमार्ग	अवरुद्धको कारण	कैफियत
१	कोशी	२०८३।०३।२७	इलाम/ इलाम न.पा. ९ राजदुवाली	मेची राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
२		२०८३।०३।३२	खोटाङ/ दिक्तेल रुपाकोट मझुवागढी न.पा.-८ पंखु खोला	मध्य पहाडी सडक	पहिरो	सुचारु
३		०८३।०४।०१	सुनसरी बराहक्षेत्र न.पा.-१ गुप्त	चतरा-बराहक्षेत्र	पहिरो	अवरुद्ध
४	बागमती	२०८३।०३।२८	मकवानपुर/ भिमफेदि गा.पा. ८ भर्थाडडाँडा, ठिंगन	कान्ति लोकपथ	पहिरो	सुचारु
५		२०८३।०३।२९	सिन्धुपाल्चोक/ भोटेकोशी गा.पा. ४ (४ किलो)	अरनिको राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
६		२०८३।०३।२९	सिन्धुपाल्चोक/ भोटेकोशी गा.पा. २ कोदारी	अरनिको राजमार्ग	पहिरो	सुचारु
७		२०८३/०३/३२	धादिङ/ बेनीघाट रोराङ गा. पा. १० वासिङ	पृथ्वी राजमार्ग	सुख्ख पहिरो	सुचारु
८		२०८३।०३।२२	काभ्रे/ १८:०० देखि अर्को दिन बिहान ०४:०० बजे सम्म	बि.पी. राजमार्ग	सम्भावित बाढी	सवारी संचालनमा रोक
९		२०८३।०३।२९	मकवानपुर/ हेटौडा-ठिंगन-ललितपुर	कान्ति लोकपथ	सम्भावित बाढी, पहिरो	+ (रातको समयमा संचालनमा रोक लगाएको) सुचारु
१०	गण्डकी	२०८३।०३।३०	कास्की/ मादी गा.पा. ४ भैंसे	मध्यपहाडी लोकमार्ग	पहिरो	बैकल्पिक बाटो रहेको
११		२०८३।०४।०१	गोरखा/ बारपाक सुलिकोट गा.पा. – ८ पन्डुङ	ध्याम्पेशाल-ताकुकोट सडक	सडक भासिएको	अवरुद्ध
१२		२०८३।०४।०१	बागलुङ जैमिनी न.पा. ०८ बेलबगर	कालीगण्डकी करीडोर	पहिरो	अवरुद्ध
१३	लुम्बिनी	२०८३।०३।३२	रोल्पा परिवर्तन गा.पा.१ खोलावाङ	शहिद राजमार्गमा	पहिरो	अवरुद्ध
१४	गण्डकी	२०८३/०४/०१	रुकुम पश्चिम सानीभेरी गा.पा १ झुलियाखर्क डाँडा	चौरजहारी मुसिकोट खलङ्गा मध्य पहाडी सडकखण्ड	पहिरो	अवरुद्ध

नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
विपद्पूर्व तयारी तथा प्रतिकार्य शाखा (NEOC)
अवरुद्ध राजमार्गको विवरण ।

मिति २०८३।०४।०१ गते बिहान ०९:०० बजे ।

सि.नं.	प्रदेश	मिति	जिल्ला/स्थान	राजमार्ग	अवरुद्धको कारण	कैफियत
१	कोशी	२०८३।०३।२७	इलाम/ इलाम न.पा. ९ राजदुवाली	मेची राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
२		२०८३।०३।३२	खोटाङ/ दिक्तेल रुपाकोट मझुवागढी न.पा.-८ पंखु खोला	मध्य पहाडी सडक	पहिरो	सुचारु
३		०८३।०४।०१	सुनसरी बराहक्षेत्र न.पा.-१ गुप्त	चतरा-बराहक्षेत्र	पहिरो	अवरुद्ध
४	बागमती	२०८३।०३।२८	मकवानपुर/ भिमफेदि गा.पा. ८ भर्याङडाँडा, ठिगन	कान्ति लोकपथ	पहिरो	सुचारु
५		२०८३।०३।२९	सिन्धुपाल्चोक/ भोटेकोशी गा.पा. ४ (४ किलो)	अरनिको राजमार्ग	पहिरो	अवरुद्ध
६		२०८३।०३।२९	सिन्धुपाल्चोक/ भोटेकोशी गा.पा. २ कोदारी	अरनिको राजमार्ग	पहिरो	सुचारु
७		२०८३/०३/३२	धादिङ/ बेनीघाट रोराङ गा. पा. १० वासिङ	पृथ्वी राजमार्ग	सुख्ख पहिरो	सुचारु
८		२०८३।०३।२२	काभ्रे/ १८:०० देखि अर्को दिन बिहान ०४:०० बजे सम्म	बि.पी. राजमार्ग	संम्भावित बाढी	सवारी संचालनमा रोक
९		२०८३।०३।२९	मकवानपुर/ हेटौडा-ठिगन-ललितपुर	कान्ति लोकपथ	संम्भावित बाढी, पहिरो	+ (रातको समयमा संचालनमा रोक लगाएको) सुचारु
१०	गण्डकी	२०८३।०३।३०	कास्की/ मादी गा.पा. ४ भैंसे	मध्यपहाडी लोकमार्ग	पहिरो	बैकल्पिक बाटो रहेको
११		२०८३।०४।०१	गोरखा/ बारपाक सुलिकोट गा.पा. – ८ पन्द्रुङ	ध्याम्पेशाल-ताकुकोट सडक	सडक भासिएको	अवरुद्ध
१२		२०८३।०४।०१	बागलुङ जैमिनी न.पा. ०८ बेलबगर	कालीगण्डकी करीडोर	पहिरो	अवरुद्ध
१३	लुम्बिनी	२०८३।०३।३२	रोल्पा परिवर्तन गा.पा.१ खोलावाङ	शहिद राजमार्गमा	पहिरो	अवरुद्ध

मिति २०८३/०४/०१ गते ०६:५५ बजेको समयमा जिल्ला रुकुम पश्चिम सानीभेरी गा.पा १ झुलियाखर्क डाँडास्थित चौरजहारी मुसिकोट खलङ्गा मध्य पहाडी सडक खण्डमा माथिबाट लेदो सहितको पहिरो आई बाटो पूर्णरूपमा बन्द भएको ,उक्त स्थानमा प्रहरी चौकी पूर्तिमकाँडाबाट प्र.ह भुपलसिंह ठकुरीको कमा